SPLIT

od [from]:

28.10.2023.

do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

24. 200m PRSNO, Plivadice
24. 200m BREASTSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:22.51, Ana Radi¢ (2015.)
HR-JUN: 2:25.04, Mirna Juki¢ (2001.)

HR-MLS: 2:23.39, Ana BlazZevi¢ (2022.)
HR-MLJ: 2:27.63, Mirna Juki¢ (2001.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A
1 Meri Mataja 2 4 2004 KANTRIDA +0.84 2:29.02 2:35.54 647 0
50m: 34.86 100m: 1:14.25 150m: 1:54.90 200m: 2:35.54
1. 34.86 2. 39.39 3. 40.65 4. 40.64
2 Matea Sumajstorcic 2 51999 MLADOST +0.88 2:39.93 2:42.97 563 0
50m: 37.78  100m: 1:19.31 150m: 2:01.13 200m: 2:42.97
1. 37.78 2. 4153 3. 41.82 4. 41.84
3 Lamija Causevié¢ 2 32007 SPORTTIME  +0.73 2:4+3% 2:43.17 560 0
50m: 36.59  100m: 1:17.81 150m: 2:00.71 200m: 2:43.17
1. 36.59 2. M.22 3. 4290 4. 42.46
4  Masa Miljani¢ 2 22007 MLADOST +0.81 24422 2:43.34 559 0
50m: 37.65 100m: 1:19.08 150m: 2:01.29 200m: 2:43.34
1. 37.65 2. 41.43 3. 4221 4. 42,05
5 Sara Markovi¢ 2 6 2008 MEDVESCAK +0.71 24343 2:43.37 558 0
50m: 38.01  100m: 1:19.67 150m: 2:01.64 200m: 2:43.37
1. 38.01 2. 41.66 3. 4197 4. 41.73
6 Petra Perovic 2 7 2010 JADRAN +0.82 24557 2:44.36 548 0
50m: 38.17  100m: 1:20.50 150m: 2:02.73 200m: 2:44.36
1. 38.47 2. 4233 3. 4223 4. 41.63
7 Dora Bukié¢ 2 1 2006 DELFIN +0.79 25024 2:46.64 526 0
50m: 38.07 100m: 1:20.95 150m: 2:03.99 200m: 2:46.64
1. 38.07 2. 4288 3. 43.04 4. 4265
8 Gabriela Alajbeg 1 6 2008 MLADOST +0.78 2:56.74 2:50.55 491 0
50m: 37.00 100m: 1:20.11 150m: 2:05.03 200m: 2:50.55
1. 37.00 2. 4311 3. 4492 4. 4552
9 Tia Karakas 2 8 2009 JADRAN +0.82 25185 2:51.25 485 0
50m: 3811  100m: 1:21.88 150m: 2:06.19 200m: 2:51.25
1. 38.11 2. 43.77 3. 44.31 4. 45.06
10 Laura Rakidija 1 3 2009 MLADOST +090 25573 2:53.29 468 0
50m: 39.12  100m: 1:23.10 150m: 2:08.24 200m: 2:53.29
1. 39.12 2. 43.98 3. 4514 4. 45.05
11 Daria Lovakovié 1 5 2009 DELFIN +0.80 25523 2:54.61 457 0
50m: 39.72  100m: 1:24.37 150m: 2:09.98 200m: 2:54.61
1. 39.72 2. 44.65 3. 4561 4. 44.63
12 Hana Blazevié¢ 1 4 2008 OLIMP-ZABOK  +0.74 25496 2:55.57 450 0
50m: 39.81  100m: 1:25.14 150m: 2:10.86 200m: 2:55.57
1. 39.81 2. 4533 3. 4572 4. 4471
13 Lora Krivosija 1 2 2008 JADRAN +0.77 25744 2:56.62 442 0
50m: 39.65 100m: 1:24.68 150m: 2:10.54 200m: 2:56.62
1. 39.65 2. 45.03 3. 45.86 4. 46.08
14 Korina Klari¢ 1 7 2008 MORNAR +0.86 25980 2:58.98 425 0
50m: 39.15  100m: 1:24.15 150m: 2:11.06 200m: 2:58.98
1. 39.15 2. 45.00 3. 46.91 4. 47.92

© SWEVID 29.10.2023. 16:36:53

bazen [pool] 25m

stranica [page] 1




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
NS Leona Kastelic 1 1 2008 SPORT TIME 0.00 3:06:37 99:99.99 O
KATEGORIJA B
1 Lamija Causevié 2 32007 SPORTTIME  +0.73 2443% 2:43.17 560
50m: 36.59  100m: 1:17.81 150m: 2:00.71 200m: 2:43.17
1. 36.59 2. 41.22 3. 4290 4. 42.46
2 Masa Miljani¢ 2 2 2007 MLADOST +0.81 2:4422 2:43.34 559
50m: 37.65 100m: 1:19.08 150m: 2:01.29 200m: 2:43.34
1. 37.65 2. 41.43 3. 42.21 4. 42.05
3  Sara Markovi¢ 2 6 2008 MEDVESCAK +0.71 24343 2:43.37 558
50m: 38.01  100m: 1:19.67 150m: 2:01.64 200m: 2:43.37
1. 38.01 2. 41.66 3. 41.97 4. 41.73
4  Petra Perovi¢ 2 7 2010 JADRAN +0.82 24557 2:44.36 548
50m: 38.17  100m: 1:20.50 150m: 2:02.73 200m: 2:44.36
1. 38.17 2. 4233 3. 4223 4. 41.63
5 DoraDukié 2 1 2006 DELFIN +0.79 25024 2:46.64 526
50m: 38.07 100m: 1:20.95 150m: 2:03.99 200m: 2:46.64
1. 38.07 2. 4288 3. 43.04 4. 42.65
6 Gabriela Alajbeg 1 6 2008 MLADOST +0.78 25674 2:50.55 491
50m: 37.00 100m: 1:20.11 150m: 2:05.03 200m: 2:50.55
1. 37.00 2. 43.11 3. 44.92 4. 4552
7 Tia Karakas 2 8 2009 JADRAN +0.82 25185 2:51.25 485
50m: 3811  100m: 1:21.88 150m: 2:06.19 200m: 2:51.25
1. 38.11 2. 43.77 3. 44.31 4. 45.06
8 Laura Rakidija 1 3 2009 MLADOST +0.90 25573 2:53.29 468
50m: 39.12  100m: 1:23.10 150m: 2:08.24 200m: 2:53.29
1. 39.12 2. 43.98 3. 4514 4. 45.05
9 Daria Lovakovié 1 5 2009 DELFIN +0.80 25523 2:54.61 457
50m: 39.72  100m: 1:24.37 150m: 2:09.98 200m: 2:54.61
1. 39.72 2. 44.65 3. 45.61 4. 44.63
10 Hana Blazevi¢ 1 4 2008 OLIMP-ZABOK  +0.74 2:54.96 2:55.57 450
50m: 39.81  100m: 1:25.14 150m: 2:10.86 200m: 2:55.57
1. 39.81 2. 4533 3. 4572 4. 44.71
11 Lora Krivosija 1 2 2008 JADRAN +0.77 25744  2:56.62 442
50m: 39.65 100m: 1:24.68 150m: 2:10.54 200m: 2:56.62
1. 39.65 2. 45.03 3. 45.86 4. 46.08
12 Korina Klarié¢ 1 7 2008 MORNAR +0.86 2:59.80 2:58.98 425
50m: 39.15  100m: 1:24.15 150m: 2:11.06 200m: 2:58.98
1. 39.15 2. 45.00 3. 46.91 4. 47.92
NS Leona Kastelic 1 1 2008 SPORT TIME 0.00 3:06:37 99:99.99 O
KATEGORIJA C
1  Sara Markovié 2 6 2008 MEDVESCAK +0.71 24343 2:43.37 558
50m: 38.01  100m: 1:19.67 150m: 2:01.64 200m: 2:43.37
1. 38.01 2. 41.66 3. 41.97 4. 41.73

© SWEVID 29.10.2023. 16:36:54

bazen [pool] 25m

stranica [page] 2




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2  Petra Perovic¢ 2 7 2010 JADRAN +0.82 24557 2:44.36 548 0
50m: 3817  100m: 1:20.50 150m: 2:02.73 200m: 2:44.36
1. 38.17 2. 4233 3. 4223 4. 41.63
3 Gabriela Alajbeg 1 6 2008 MLADOST +0.78 2:56.74 2:50.55 491 0
50m: 37.00 100m: 1:20.11 150m: 2:05.03 200m: 2:50.55
1. 37.00 2. 43.11 3. 4492 4. 4552
4  Tia Karakas 2 8 2009 JADRAN +0.82 25185 2:51.25 485 O
50m: 38.11  100m: 1:21.88 150m: 2:06.19 200m: 2:51.25
1. 38.11 2. 43.77 3. 44.31 4. 45.06
5 Laura Rakidija 1 32009 MLADOST +0.90 25573 2:53.29 468 0
50m: 39.12  100m: 1:23.10 150m: 2:08.24 200m: 2:53.29
1. 39.12 2. 43.98 3. 4514 4. 45.05
6 Daria Lovakovi¢ 1 52009 DELFIN +0.80 25523 2:54.61 457 0
50m: 39.72  100m: 1:24.37 150m: 2:09.98 200m: 2:54.61
1. 39.72 2. 44.65 3. 45.61 4. 44.63
7 Hana Blazevi¢ 1 4 2008 OLIMP-ZABOK  +0.74 25496 2:55.57 450 0
50m: 39.81  100m: 1:25.14 150m: 2:10.86 200m: 2:55.57
1. 39.81 2. 4533 3. 4572 4. 44.71
8 Lora Krivosija 1 2 2008 JADRAN +0.77 25744 2:56.62 442 0
50m: 39.65 100m: 1:24.68 150m: 2:10.54 200m: 2:56.62
1. 39.65 2. 45.03 3. 45.86 4. 46.08
9 Korina Klari¢ 1 7 2008 MORNAR +0.86 25080 2:58.98 425 0
50m: 39.15 100m: 1:24.15 150m: 2:11.06 200m: 2:58.98
1. 39.15 2. 45.00 3. 46.91 4. 47.92
NS Leona Kastelic 1 1 2008 SPORT TIME 0.00 3:06:37 99:99.99 O 0
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SPLIT

od [from]:

28.10.2023.

do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

25.100m LEDNO, Plivaci
25.100m BACKSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 51.09, Anton Lon¢ar (2018.) HR-MLS: 51.86, Anton Lonéar (2016.)
HR-JUN: 52.40, Kristian Komleni¢ (2015.) HR-MLJ: 54.23, Kristian Komleni¢ (2013.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A
1 Petar Pavali¢ 4 4 2004 OLIMP-ZABOK  +0.58 5473 55.13 696 0
1. 26.66 2. 28.47
2 Vito Polanséak 4 3 2007 MLADOST +0.65 56.05 55.61 679 0
1. 27.04 2. 28.57
3 Josip Papi¢ Masla¢ 4 52004 MLADOST +0.61 54.8¢ 55.85 670 O
1. 27.34 2. 28.51
4 Toni Crnkovié¢ 4 1 2006 DELFIN +0.62 5798 58.14 594 0
1. 28.15 2. 29.99
5 Maks Gulis 4 6 2005 MLADOST +0.64 5743 59.25 561 0
1. 28.72 2. 30.53
6 Ahmed Hasakovi¢ 4 7 2006 SPORT TIME +0.70 5763 59.35 558 0
1. 28.76 2. 3059
7 lvan Pusi¢ 3 32002 MLADOST +0.56 1+:00.05 59.93 542 0
1. 28.98 2. 30.95
8 Ivan Cetina 4 8 2006 PULA +070 5866 1:00.18 535 0
1. 29.37 2. 30.81
9  Toni Vuleti¢ 3 5 2006 KANTRIDA +0.62 5959 1:00.50 527 0
1. 29.35 2. 3115
10 Noa Kuman 3 4 2004 MLADOST +0.63 5954 1:00.58 525 0
1. 29.45 2. 3113
11 Lucijan Sute 3 12008 MLADOST +0.66 40309 1:00.64 523 0
1. 29.40 2. 31.24
12 Andrija Kac¢anié 3 8 2007 JADERA +0.58 40330 1:00.70 522 0
1. 29.26 2. 31.44
13 Marko Greblicki 3 2 2007 MLADOST +0.62 40059 1:00.71 521 0
1. 29.66 2. 31.05
14 Goran Stegi¢ 3 7 2008 MORE +0.61 %0485 1:00.73 521 0
1. 28.82 2. 31.91
15 Fran Kmeti¢ 3 6 2004 MLADOST +0.63 40058 1:02.21 485 0
1. 30.38 2. 31.83
16 Lovro Keglevi¢ 2 4 2007 KANTRIDA +0.66 40432 1:02.82 471 0
1. 30.60 2. 3222
17 Matej Brajko 4 2 2005 IGRA +0.74 5744 1:02.92 468 0
1. 29.93 2. 3299
18 Vlado Andri¢ 2 3 2009 KANTRIDA +0.67 +06.05 1:04.10 443 0
1. 31.01 2. 33.09
19 Petar Pepur 2 6 2009 MORNAR +0.70 +0626 1:04.53 434 0
1. 31.48 2. 33.05
20 Luka Barbari¢ 2 52007 SPKZRINJSKI  +0.65 40526 1:05.21 421 0
1. 31.23 2. 33.98
21 Karlo Petri¢ 2 7 2008 MLADOST +0.72 %0685 1:05.49 415 0
1. 3212 2. 33.37
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Lovro Bagari¢ 2 12008 SPKZRINJSKI ~ +0.77 0989 1:06.65 394 0
1. 32.88 2. 33.77
23 Andrej Sain 2 22007 KPKKORCULA +0.69 +0648 1:06.98 388 0
1. 3219 2. 3479
24 Roko Brkan 1 3 2008 MORNAR +0.62 %1603 1:09.43 348 0
1. 32.61 2. 36.82
25 Luka Basi¢ 1 4 2007 SPKZRINJSKI  +0.68 %1367 1:10.41 334 0
1. 33.57 2. 36.84
26 Nando Radovci¢ 1 5 2009 MORE +0.68 +1465 1:12.02 312 0
1. 34.87 2. 37.15
KATEGORIJA B
1  Vito Polanséak 4 3 2007 MLADOST +0.65 56.05 55.61 679 0
1. 27.04 2. 2857
2 Toni Crnkovi¢ 4 1 2006 DELFIN +0.62 5798 58.14 594 0
1. 28.15 2. 29.99
3 Maks Gulis 4 6 2005 MLADOST +0.64 5743 59.25 561 0
1. 28.72 2. 3053
4  Ahmed Hasakovi¢ 4 7 2006 SPORT TIME +0.70 5763 59.35 558 0
1. 28.76 2. 30.59
5 Ivan Cetina 4 8 2006 PULA +0.70 5866 1:00.18 535 0
1. 29.37 2. 30.81
6  Toni Vuleti¢ 3 5 2006 KANTRIDA +062 5959 1:00.50 527 0
1. 29.35 2. 3115
7  Lucijan Sute 3 12008 MLADOST +0.66 +:03.09 1:00.64 523 0
1. 29.40 2. 31.24
8 Andrija Ka¢anié 3 8 2007 JADERA +0.58 40330 1:00.70 522 0
1. 29.26 2. 31.44
9 Marko Greblicki 3 2 2007 MLADOST +0.62 40059 1:00.71 521 0
1. 29.66 2. 31.05
10 Goran Stegi¢ 3 7 2008 MORE +0.61 +0+85 1:00.73 521 0
1. 28.82 2. 31.91
11 Lovro Keglevi¢ 2 4 2007 KANTRIDA +0.66 10432 1:02.82 471 0
1. 30.60 2. 3222
12 Matej Brajko 4 2 2005 IGRA +0.74 5744 1:02.92 468 0
1. 29.93 2. 3299
13 Vlado Andri¢ 2 3 2009 KANTRIDA +0.67 10605 1:04.10 443 0
1. 31.01 2. 33.09
14  Petar Pepur 2 6 2009 MORNAR +0.70 +0626 1:04.53 434 0
1. 31.48 2. 33.05
15 Luka Barbari¢ 2 52007 SPKZRINJSKI ~ +0.65 +0526 1:05.21 421 0
1. 31.23 2. 33.98
16 Karlo Petri¢ 2 7 2008 MLADOST +0.72 10685 1:05.49 415 0
1. 3212 2. 3337
17 Lovro Bagari¢ 2 12008 SPKZRINJSKI ~ +0.77 0989 1:06.65 394 0
1. 32.88 2. 33.77
18 Andrej Sain 2 22007 KPKKORCULA +0.69 +0648 1:06.98 388 0

1. 3219 2. 34.79
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

19 Roko Brkan 1 3 2008 MORNAR +0.62 +16.03 1:09.43 348 0
1. 32.61 2. 36.82

20 Luka Basic¢ 1 4 2007 SPK ZRINJSKI +0.68 +1367 1:10.41 334 0
1. 33.57 2. 36.84

21 Nando Radov¢ié 1 52009 MORE +0.68 +1465 1:12.02 312 0
1. 34.87 2. 3715
KATEGORIJA C

1  Vito Polanséak 4 3 2007 MLADOST +0.65 5605 55.61 679 0
1. 27.04 2. 28.57

2 Lucijan Sute 3 12008 MLADOST +0.66 +03.09 1:00.64 523 0
1. 29.40 2. 31.24

3  Andrija Kacanié 3 8 2007 JADERA +0.58 40330 1:00.70 522 0
1. 29.26 2. 31.44

4 Marko Greblicki 3 2 2007 MLADOST +0.62 40059 1:00.71 521 0
1. 29.66 2. 31.05

5 Goran Stegi¢ 3 7 2008 MORE +0.61 +0+85 1:00.73 521 0
1. 28.82 2. 31.91

6 Lovro Keglevi¢ 2 4 2007 KANTRIDA +0.66 10432 1:02.82 471 0
1. 30.60 2. 3222

7 Vlado Andrié¢ 2 3 2009 KANTRIDA +0.67 40605 1:04.10 443 0
1. 31.01 2. 33.09

8 Petar Pepur 2 6 2009 MORNAR +0.70 +0626 1:04.53 434 0
1. 31.48 2. 33.05

9 Luka Barbari¢ 2 5 2007 SPK ZRINJSKI +0.65 40526 1:05.21 421 0
1. 31.23 2. 33.98

10 Karlo Petri¢ 2 7 2008 MLADOST +0.72 40685 1:05.49 415 0
1. 3212 2. 33.37

11 Lovro Bagari¢ 2 12008 SPKZRINJSKI  +0.77 4:09.89 1:06.65 394 0
1. 32.88 2. 33.77

12 Andrej Sain 2 22007 KPKKORCULA +0.69 #0648 1:06.98 388 0
1. 3219 2. 34.79

13 Roko Brkan 1 3 2008 MORNAR +0.62 41603 1:09.43 348 0
1. 32.61 2. 36.82

14 Luka Basi¢ 1 4 2007 SPK ZRINJSKI +0.68 +1367 1:10.41 334 0
1. 33.57 2. 36.84

15 Nando Radovéié 1 5 2009 MORE +0.68 +1465 1:12.02 312 0
1. 34.87 2. 3715
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SPLIT

od [from]: 28.10.2023.
do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

26. 50m LEPTIR, Plivacice
26. 50m BUTTERFLY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 26.34, Jana Pavali¢ (2021.)
HR-JUN: 26.34, Jana Pavali¢ (2021.)

HR-MLS: 26.34, Jana Pavali¢ (2021.)

HR-MLJ: 26.34, Jana Pavali¢ (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A
1 Jana Pavali¢ 5 4 2007 OLIMP-ZABOK  +0.77 26.34 26.62 768 0
2  Amina Kajtaz 5 5 1996 KANTRIDA +0.74 2700 27.00 736 0
3 Hana Knezevi¢ 5 6 2009 KANTRIDA +0.72 29.0¢ 28.93 598 0
4 Michelle Mari Gajski 5 3 2007 KANTRIDA +0.80 2861 29.08 589 0
5 IraTusek 5 2 2005 MEDVESCAK +0.78 2939 29.73 551 0
6 Ana Lukacevi¢ 3 4 2010 MORNAR +0.75 3200 30.07 532 0
6 Marija Lucija Kozina 4 6 2007 GRDELIN +0.75 3095 30.07 532 0
8 Lara Matutinovié¢ 5 8 2007 GRDELIN +0.82 3039 30.11 530 O
9 Rita Herceg 5 7 2007 ZADAR +0.79 3027 30.34 518 0
10 Tara Gabrilo 2 6 2007 MORNAR +0.71 3495 30.55 508 0
11 Emma Horvat 5 12008 OLIMP-ZABOK  +0.80 3036 30.62 504 0
12 Pia Gerard 4 4 2008 MLADOST +0.75  30.80 31.00 486 0
13 Ela Karakas 3 3 2006 JADRAN +0.86 3241 3113 480 0
13 Nola Anti¢ 4 1 2007 JADRAN +0.80 3+41 3113 480 0
15 Jana Bumber 4 5 2007 MLADOST +0.82 3092 31.36 469 0
16 Bernarda PetesSi¢ 3 12009 ZADAR +0.81 3285 31.39 468 0
17 Ana Frani¢ 4 2 2007 KPKKORCULA +0.79 3406 31.47 464 0
18 Marita Iva Braci¢ 4 3 2006 MORE +0.84 30.92 31.69 455 0
19 Katarina Feri¢ 1 2 2009 JADRAN +0.84 59:59.99 31.81 450 0
20 Angela Vrdoljak 1 6 2007 JADRAN +0.82 59:59.99 31.96 443 0
21 Domina Zure 3 52007 GRDELIN +072 3220 31.97 443 0
22 LinaLipovac 3 2 2008 KANTRIDA +0.66 3269 32.04 440 0
23 Leonarda lvsac 3 6 2009 MEDVESCAK +0.78 3241 3223 432 0
24  Laura Milina 2 8 2009 KPKKORCULA +0.76 3677 32.24 432 0
25 Eva Olivera Markovi¢ 3 7 2006 MEDVESCAK +0.82 3276 32.38 426 0
26 Klara Bosnjak 2 52004 MEDVESCAK +0.86 3355 3239 426 0
26 Lucija Klasi¢ 4 7 2006 ZADAR +0.73  3+39 3239 426 0
28 Mia Eterovic 2 4 2008 MLADOST +0.77 33.00 32.65 416 0
28 Lana Batisti¢ 2 3 2009 GRDELIN +0.82 3394 32.65 416 0
30 Luciana Cosié 3 82008 POSK +075 3293  32.82 409 0
31 Lora Krivosija 2 2 2008 JADRAN +0.77 3574 3471 346 0
32 Karla Sori¢ 2 7 2007 ZADAR +0.75 3580 3473 345 0
33 Marta Vrdoljak 2 12009 ZADAR +0.78 3593 36.02 310 O
34 Lena Brok 1 52009 ZADAR +0.75 3894 36.53 297 0
35 Paola Macut 1 4 2009 POSK +0.86 38.09 36.61 295 0
36 Danica Sori¢ 1 7 2008 ZADAR +0.80 59:59.99 36.83 290 0
37 Dora Babi¢ 1 3 2008 JADERA +0.82 4297 38.77 248 0
NS Marcela Lovrovic 4 8 2007 ZADAR 0.00 31459 99:99.99 O 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA B
1 Jana Pavali¢ 5 4 2007 OLIMP-ZABOK  +0.77 26.34 26.62 768 0
2 Hana Knezevi¢ 5 6 2009 KANTRIDA +0.72 29.0¢ 28.93 598 0
3  Michelle Mari Gajski 5 3 2007 KANTRIDA +0.80 2864 29.08 589 0
4 Ana Lukacevi¢ 3 4 2010 MORNAR +0.75 3200 30.07 532 0
4  Marija Lucija Kozina 4 6 2007 GRDELIN +0.75 3095 30.07 532 0
6 Lara Matutinovié¢ 5 8 2007 GRDELIN +0.82 3039 30.11 530 0
7 Rita Herceg 5 7 2007 ZADAR +0.79 3027 30.34 518 0
8 Tara Gabirilo 2 6 2007 MORNAR +0.71 3495 30.55 508 0
9 Emma Horvat 5 1 2008 OLIMP-ZABOK  +0.80 3036 30.62 504 O
10 Pia Gerard 4 4 2008 MLADOST +0.75 3080 31.00 486 0
11 Ela Karakas 3 32006 JADRAN +0.86 3244 3113 480 0
11 Nola Anti¢ 4 1 2007 JADRAN +0.80 3+44 3113 480 0
13 Jana Bumber 4 5 2007 MLADOST +0.82 3092 31.36 469 0
14 Bernarda PetesSic 3 12009 ZADAR +0.81 3285 31.39 468 0
15 Ana Frani¢ 4 2 2007 KPKKORCULA +0.79 3406 31.47 464 0
16 Marita Iva Braci¢ 4 3 2006 MORE +0.84 3092 31.69 455 0
17 Katarina Feri¢ 1 2 2009 JADRAN +0.84 59:59.99 31.81 450 0
18 Angela Vrdoljak 1 6 2007 JADRAN +0.82 59:59.99 31.96 443 0
19 Domina Zure 3 52007 GRDELIN +0.72 3220 31.97 443 0
20 Lina Lipovac 3 2 2008 KANTRIDA +0.66 3269 32.04 440 O
21 Leonarda lvSac 3 6 2009 MEDVESCAK +0.78 3241 3223 432 0
22 Laura Milina 2 82009 KPKKORCULA +0.76 3677 3224 432 0
23 Eva Olivera Markovi¢ 3 7 2006 MEDVESCAK +0.82 3276 32.38 426 0
24  Lucija Klasi¢ 4 7 2006 ZADAR +0.73  3+39 32.39 426 0
25 Mia Eterovic¢ 2 4 2008 MLADOST +0.77 3300 32.65 416 0
25 Lana Batisti¢ 2 3 2009 GRDELIN +0.82 3394 32.65 416 0
27 Luciana Cosié 3 82008 POSK +0.75 3293  32.82 409 0
28 Lora Krivosija 2 2 2008 JADRAN +0.77 357% 34.71 346 0
29 Karla Sori¢ 2 7 2007 ZADAR +0.75 3580 3473 345 0
30 Marta Vrdoljak 2 12009 ZADAR +0.78 3593 36.02 310 O
31 Lena Brok 1 52009 ZADAR +0.75 3894 36.53 297 0
32 Paola Macut 1 4 2009 POSK +0.86 38.09 36.61 295 0
33 Danica Sori¢ 1 7 2008 ZADAR +0.80 59:59.99 36.83 290 0
34 Dora Babi¢ 1 3 2008 JADERA +0.82 4297 38.77 248 0
NS Marcela Lovrovi¢ 4 8 2007 ZADAR 0.00 359 99:99.99 O 0
KATEGORIJA C
1 Hana Knezevic¢ 5 6 2009 KANTRIDA +0.72 2904 28.93 598 0
2 Ana Lukacevi¢ 3 4 2010 MORNAR +0.75 3200 30.07 532 0
3 Emma Horvat 5 1 2008 OLIMP-ZABOK  +0.80 3036 30.62 504 0
4  Pia Gerard 4 4 2008 MLADOST +0.75  30.80 31.00 486 0
5 Bernarda Petesi¢ 3 12009 ZADAR +0.81 3285 31.39 468 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

6 Katarina Feri¢ 1 2 2009 JADRAN +0.84 59:59.99 31.81 450 0

7 LinaLipovac 3 2 2008 KANTRIDA +0.66 3269 32.04 440 0

8 Leonarda IlvSac 3 6 2009 MEDVESCAK +0.78 3244 32.23 432 0

9 Laura Milina 2 8 2009 KPKKORCULA +0.76 36.77 32.24 432 0

10 Mia Eterovi¢ 2 4 2008 MLADOST +0.77 33.00 32.65 416 0

10 Lana Batisti¢ 2 3 2009 GRDELIN +0.82 3394 32.65 416 0

12 Luciana Cosié¢ 3 82008 POSK +0.75 3293  32.82 409 0

13 Lora Krivosija 2 2 2008 JADRAN +0.77 357% 34.71 346 0

14 Marta Vrdoljak 2 12009 ZADAR +0.78 3593 36.02 310 O

15 Lena Brok 1 52009 ZADAR +0.75 3894 36.53 297 0

16 Paola Macut 1 4 2009 POSK +0.86  38.09 36.61 295 0

17 Danica Sori¢ 1 7 2008 ZADAR +0.80 59:59.99 36.83 290 0

18 Dora Babi¢ 1 3 2008 JADERA +0.82 4297 38.77 248 0
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SPLIT

od [from]:

28.10.2023.

do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

27.100m SLOBODNO, Plivagi
27.100m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 46.08, Duje Draganja (2009.)
HR-JUN: 47.53, Duje Draganja (2001.)

HR-MLS: 47.35, Mario Todorovi¢ (2008.)
HR-MLJ: 48.22, Vlaho Nenadi¢ (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A

1 Nikola Miljenié 11 4 1998 MEDVESCAK +0.75 4737 4797 822 0
1. 22.88 2. 25.09

2  Vlaho Nenadi¢ 11 5 2006 JUG +0.80 4822 49.18 763 0
1. 23.70 2. 25.48

3 Karlo Noah Paut 11 3 2000 IGRA +0.70 4829 4993 729 0
1. 23.53 2. 26.40

4 Hrvoje Tomié 11 6 2005 GRDELIN +0.77 4937 49.95 728 0
1. 2416 2. 25.79

5 Niko Jankovié¢ 11 2 2004 MLADOST +0.72 49.82 50.15 719 0
1. 24.51 2. 25.64

6 Kenan Draci¢ 10 4 2006 SPORT TIME +0.75 5058 50.46 706 0
1. 2416 2. 26.30

7  Antonio Zwicker 10 7 2005 MLADOST +0.67 5257 50.48 705 0
1. 24.61 2. 25.87

8 Lovro Sviben 10 2 2000 MEDVESCAK +0.79 5242 51.39 668 0
1. 2470 2. 26.69

9  Juraj Baréot 10 1 2005 JuG +0.75 5275 51.44 666 0
1. 25.09 2. 26.35

10 Petar Pavali¢ 11 1 2004 OLIMP-ZABOK  +0.76  50-34 51.47 665 0
1. 25.45 2. 26.02

11 Filip Gruica 11 7 2007 GRDELIN +0.79 50.05 51.69 657 0
1. 25.09 2. 26.60

12 Bozo Puhalovié 1 5 2002 JADRAN +0.72 59:59.99 52.06 643 0
1. 24.46 2. 27.60

13 Marin Mogi¢ 11 8 1999 MLADOST +0.71 5044 52.33 633 0
1. 2535 2. 26.98

14 Duje Kojundzi¢ 9 4 2004 MORNAR +0.77 53.04 52.39 631 0
1. 25.18 2. 27.21

15 Petar Bari¢ 10 3 2004 MEDVESCAK +0.79 5086 52.46 628 0
1. 2517 2. 27.29

16 Vito Loncari¢ 10 5 2005 MLADOST +0.82 5060 52.51 626 0
1. 2533 2. 27.18

17 Dino Crnkovi¢ 9 3 2006 DELFIN +0.75 5343 52.78 617 0
1. 2530 2. 27.48

18 Duje Krivosija 10 6 2005 JADRAN +0.72 5207 5292 612 0
1. 2520 2. 27.72

19 Ante Caktas 1 2 2006 JADRAN +0.75 59:59.99 53.08 606 0
1. 26.04 2. 27.04

20 Grgo Mujan 10 8 1999 NOVIZAGREB  +0.79  52.99 53.09 606 0
1. 25.67 2. 27.42

21 Ivan Tomié¢ 8 3 2006 GRDELIN +0.75 5454 53.28 600 0
1. 2576 2. 27.52
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Roko Krpina 9 5 2006 MEDVESCAK +0.72 5340 53.47 593 0
1. 25.90 2. 2757

23 lIvan lvankovié 8 5 2007 SPK ZRINJSKI +0.78 5433 53.561 592 0
1. 25.74 2. 21.77

24 Domagoj Dolenec 7 32007 MLADOST +0.74 5570 53.58 590 0
1. 25.94 2. 27.64

25 Patrick Eremija 9 6 2005 KANTRIDA +0.67 5320 53.60 589 0
1. 26.11 2. 27.49

26 Luka Smodila 9 2 2004 MEDVESCAK +0.73 5351 53.78 583 0
1. 25.59 2. 2819

27 Vito Bilic¢i¢ 7 1 2007 MLADOST +0.75 56.38 54.00 576 0
1. 25.78 2. 2822

28 Leon Novak 9 1 2007 OLIMP-ZABOK  +0.78 5355 54.25 568 0
1. 25.79 2. 28.46

29 Ivan Petricevié 8 1 2006 JADRAN +0.68 5530 54.47 561 0
1. 26.00 2. 28.47

29 Patrik Mlinac 7 5 2006 MEDVESCGAK +0.69 5561 54.47 561 0
1. 25.87 2. 28.60

31 Ivan Busatto 1 4 2004 JADRAN +0.80 +43.23 54.51 560 0
1. 26.49 2. 28.02

32 Matteo Stjepan Deswarte 7 2 2008 MEDVESCAK +064 5629 54.53 559 0
1. 25.39 2. 2914

33 Borna Paut 1 6 2005 JADRAN +0.76 59:59.99 5459 557 0
1. 26.16 2. 28.43

34 Roko Jerci¢ 7 7 2008 JADRAN +0.76 5633 54.66 555 0
1. 26.13 2. 2853

35 Fran Matijevi¢ 9 8 2006 KANTRIDA +0.77 5403 54.70 554 0
1. 26.42 2. 28.28

36 Josip Bepo Srzi¢ 8 4 2007 SIBENIK +0.70  54.04 54.77 552 0
1. 25.91 2. 28.86

37 Bruno TosSovic¢ 5 12007 JuG +0.73 5780 54.81 551 0
1. 26.62 2. 2819

38 Roko Sego 5 52007 MLADOST +072 5702  54.89 548 0
1. 26.81 2. 28.08

39 Adnan Zmiro 5 3 2006 VELEZ +0.80 5728 55.04 544 0
1. 26.22 2. 28.82

40 Andrej Kljun 7 8 2008 KANTRIDA +0.80 5650 55.16 540 0
1. 26.37 2. 28.79

41 Robert Zauner 8 7 2007 MLADOST +0.71 5549 55.19 539 0
1. 26.23 2. 28.96

42 Filip Cvjeti¢anin 9 7 2003 MEDVESCAK +079 5354 55.25 538 0
1. 26.41 2. 28.84

43 Jurica Prpi¢ 8 8 2007 MLADOST +0.80 5544 55.53 530 0
1. 26.41 2. 2912

44  Toni Crnkovié 7 4 2006 DELFIN +0.80 555% 55,59 528 0
1. 26.57 2. 29.02

45 Fran Cavar 6 8 2008 MEDVESGAK +0.72 5700 55.62 527 0
1. 26.75 2. 28.87

46 Marino Reljanovi¢ 8 2 2007 JADRAN +0.74 5540 55.77 523 0
1. 26.67 2. 2910
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

46 Matija Mihaljevi¢ 4 8 2006 MLADOST +0.79 1:00.53 55.77 523 0
1. 27.07 2. 28.70

48 Marul Boko 1 3 2006 JADRAN +0.87 59:59.99 55.81 522 0
1. 27.45 2. 28.36

49 Andro Gorski 8 6 2007 POSK +0.76 5506 55.82 521 0
1. 2714 2. 28.68

50 Filip Zupanovié 6 6 2007 GRDELIN +069 5681 5583 521 0
1. 26.86 2. 2897

51 Viktor Baci¢ 6 4 2009 JADRAN +0.75 5660 55.90 519 0
1. 26.77 2. 2913

52  Simun Srzié 6 5 2007 SIBENIK +070 5674 56.00 516 0
1. 27.34 2. 28.66

53  Vid Simié 6 3 2006 MORNAR +0.78 5678 56.05 515 0
1. 26.62 2. 29.43

54 Mate Molnar 6 2 2008 JADERA +0.70 5684 56.31 508 0
1. 27.02 2. 29.29

55 Lovro Rados 6 7 2007 MEDVESCAK +0.70 56.87 56.34 507 0
1. 2742 2. 29.22

56 Jan Grizi¢ 6 1 2007 MEDVESCAK +0.76 5693 56.62 500 0
1. 27.28 2. 29.34

57 Jan Pulié 4 5 2007 MEDVESCAK +0.75 5830 56.63 499 0
1. 27.38 2. 29.25

58 Ante Sunara 7 6 2007 GRDELIN +0.66 5627 56.72 497 0
1. 26.98 2. 29.74

59 Ivan Fuckar 4 4 2007 OLIMP-ZABOK  +0.73  58.29 56.78 495 0
1. 26.90 2. 29.88

60 Marko Tevsié 5 8 2006 JuG +0.75 58.26 5712 487 0
1. 27.48 2. 29.64

61 Maro Kockovié 4 6 2008 MLADOST +0.74 58865 5713 486 0
1. 27.62 2. 29.51

62 Ivan Jancic¢ 5 2 2008 DELFIN +0.75 5750 5717 485 0
1. 27.32 2. 29.85

63 Luka Culina 4 1 2006 JADERA +0.73  59.28 5719 485 0
1. 27.63 2. 29.56

64 Roko Ravli¢ 2 4 2007 GRDELIN +0.79 40349 57.52 476 0
1. 2718 2. 30.34

65 Nikola Musi¢ 1 7 2009 KPKKORCULA +0.85 59:59.99 57.60 474 0
1. 27.50 2. 30.10

66 Dominick Kreuzer 5 6 2007 KANTRIDA +0.74 5733 57.62 474 0
1. 27.82 2. 29.80

67 Karlo Petri¢ 3 7 2008 MLADOST +0.69 0224 57.94 466 0
1. 28.19 2. 29.75

68 Maroje Tonko Mladina 2 22008 JADRAN +0.74 1:05.06 57.99 465 0
1. 27.55 2. 30.44

68 Maro Macek 3 3 2008 KANTRIDA +0.71 40466 57.99 465 0
1. 27.67 2. 30.32

70 Bruno Gabri¢ 4 3 2007 MEDVESCAK +0.71 5882 58.19 460 O
1. 27.74 2. 30.45

71 Enio Horvat 4 2 2007 OLIMP-ZABOK  +0.82 5866 58.20 460 0
1. 27.96 2. 30.24
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
72 Hrvoje Tica 2 6 2007 MLADOST +0.78 1:04.60 58.85 445 0
1. 27.83 2. 31.02
73 Ivano Kuman 4 7 2008 ZzADAR +0.78 5872 58.88 444 0
1. 28.00 2. 30.88
74  Stjepan Juri¢ 3 52008 MEDVESCAK +0.78 %0452 58.90 444 0
1. 28.43 2. 3047
75 Domagoj Grani¢ 3 6 2007 JADRAN +0.81 10169 59.01 441 0
1. 28.38 2. 30.63
76 Luka Barbari¢ 5 7 2007 SPK ZRINJSKI +0.78 5769 59.15 438 0
1. 27.76 2. 31.39
77 Luka Basic¢ 3 2 2007 SPK ZRINJSKI +0.75 40201 1:00.34 413 0
1. 28.67 2. 31.67
78 Lovro Sori¢ 3 1 2008 MLADOST +0.84 40238 1:00.52 409 0
1. 29.14 2. 31.38
79 Ante Tunji¢ 3 82008 MLADOST +0.86 +0360 1:00.63 407 0
1. 28.83 2. 31.80
80 Luka Gverovic¢ 3 4 2008 JuG +0.80 +0+33 1:00.67 406 0
1. 29.43 2. 31.24
81 Niko Baricevié¢ 2 5 2008 ZzADAR +0.75 40357 1:01.15 39% 0
1. 28.98 2. 3217
82 Miho Karlié¢ 2 1 2008 MEDVESCAK +0.72 40681 1:01.91 382 0
1. 29.24 2. 3267
83 Ante Tali¢ 2 8 2008 SPK ZRINJSKI +0.95 40729 1:02.38 373 0
1. 30.16 2. 3222
84 Renzo Druskovic¢ 1 12009 KPKKORCULA +0.82 59:59.99 1:02.85 365 0
1. 30.51 2. 3234
85 Filip Milos 2 3 2008 SPKZRINJSKI ~ +0.89 4:0454 1:03.05 362 0
1. 30.02 2. 33.03
NS Adrian Lokas 5 4 2008 MORE - 5701 99:99.99 O 0
DQ Nando Radovéié 2 7 2009 MORE +0.45 40522 1:04.88 O 0 Nepravilan start
1. 30.15 2. 3473
KATEGORIJA B
1 Vlaho Nenadi¢ 11 5 2006 JUG +0.80 4822 49.18 763 0
1. 23.70 2. 25.48
2 Hrvoje Tomi¢ 11 6 2005 GRDELIN +0.77 4937 49.95 728 0
1. 2416 2. 2579
3 Kenan Draci¢ 10 4 2006 SPORT TIME +0.75 5058 50.46 706 0
1. 24.16 2. 26.30
4 Antonio Zwicker 10 7 2005 MLADOST +0.67 5257 50.48 705 0
1. 24.61 2. 25.87
5 Juraj Barcot 10 1 2005 JuG +0.75 5275 51.44 666 0
1. 25.09 2. 26.35
6 Filip Gruica 11 7 2007 GRDELIN +0.79  50.05 51.69 657 0
1. 25.09 2. 26.60
7  Vito Longéari¢ 10 5 2005 MLADOST +0.82 5080 52.51 626 0
1. 25.33 2. 27.18
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

8 Dino Crnkovié 9 3 2006 DELFIN +0.75 5343 52.78 617 0
1. 25.30 2. 27.48

9 Duje Krivosija 10 6 2005 JADRAN +0.72 5207 5292 612 0
1. 25.20 2. 21.72

10 Ante Caktas 1 2 2006 JADRAN +0.75 59:59.99 53.08 606 0
1. 26.04 2. 27.04

11 Ivan Tomié 8 3 2006 GRDELIN +0.75 5451 53.28 600 0
1. 25.76 2. 2752

12 Roko Krpina 9 5 2006 MEDVESCAK +0.72 5340 53.47 593 0
1. 25.90 2. 2757

13 Ivan lvankovié 8 5 2007 SPK ZRINJSKI +0.78 5433 53.51 592 0
1. 25.74 2. 21.77

14 Domagoj Dolenec 7 3 2007 MLADOST +0.74 5570 53.58 590 0
1. 25.94 2. 27.64

15 Patrick Eremija 9 6 2005 KANTRIDA +067 5320 53.60 589 0
1. 26.1 2. 27.49

16 Vito Bili¢i¢ 7 1 2007 MLADOST +0.75 5638 54.00 576 0
1. 25.78 2. 28.22

17 Leon Novak 9 1 2007 OLIMP-ZABOK  +0.78 53.55 54.25 568 0
1. 25.79 2. 28.46

18 Ivan Petric¢evié 8 1 2006 JADRAN +0.68 5530 54.47 561 0
1. 26.00 2. 28.47

18 Patrik Mlinac 7 5 2006 MEDVESGAK +0.69 5561 54.47 561 0
1. 25.87 2. 28.60

20 Matteo Stjepan Deswarte 7 2 2008 MEDVESCAK +0.64 5629 54.53 559 0
1. 25.39 2. 29.14

21 Borna Paut 1 6 2005 JADRAN +0.76 59:59.99 54.59 557 0
1. 26.16 2. 28.43

22 Roko Jeréié 7 7 2008 JADRAN +0.76 5633 54.66 555 0
1. 2613 2. 28.53

23 Fran Matijevi¢ 9 8 2006 KANTRIDA +0.77 5403 54.70 554 0
1. 26.42 2. 28.28

24 Josip Bepo Srzi¢ 8 4 2007 SIBENIK +0.70 54.04 54.77 552 0
1. 25.91 2. 28.86

25 Bruno TosSovié 5 1 2007 JUG +0.73 5780 54.81 551 0
1. 26.62 2. 2819

26 Roko Sego 5 52007 MLADOST +072 5702  54.89 548 0
1. 26.81 2. 28.08

27 Adnan Zmiro 5 32006 VELEZ +0.80 5728 55.04 544 0
1. 26.22 2. 28.82

28 Andrej Kljun 7 8 2008 KANTRIDA +0.80 5650 55.16 540 0
1. 26.37 2. 28.79

29 Robert Zauner 8 7 2007 MLADOST +0.71 5549 55.19 539 0
1. 26.23 2. 28.96

30 Jurica Prpi¢ 8 8 2007 MLADOST +0.80 5544 55,53 530 0
1. 26.41 2. 29.12

31 Toni Crnkovié 7 4 2006 DELFIN +0.80 5551 55.59 528 0
1. 26.57 2. 29.02

32  Fran Cavar 6 82008 MEDVESCAK  +0.72  57.00 55.62 527 0
1. 26.75 2. 28.87
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

33 Marino Reljanovié 8 2 2007 JADRAN +0.74 5540 55.77 523 0
1. 26.67 2. 2910

33 Matija Mihaljevi¢ 4 8 2006 MLADOST +0.79 +0053 55.77 523 0
1. 27.07 2. 28.70

35 Marul Boko 1 3 2006 JADRAN +0.87 59:59.99 55.81 522 0
1. 27.45 2. 28.36

36 Andro Gorski 8 6 2007 POSK +0.76 5506 55.82 521 0
1. 27.14 2. 28.68

37 Filip Zupanovié 6 6 2007 GRDELIN +0.69 5681 55.83 521 0
1. 26.86 2. 28.97

38 Viktor Baci¢ 6 4 2009 JADRAN +0.75 5660 55.90 519 0
1. 26.77 2. 2913

39 Simun Srzié 6 5 2007 SIBENIK +0.70 5671 56.00 516 0
1. 27.34 2. 28.66

40 Vid Simié 6 3 2006 MORNAR +0.78 5678 56.05 515 0
1. 26.62 2. 29.43

41 Mate Molnar 6 2 2008 JADERA +0.70 56.84 56.31 508 0
1. 27.02 2. 29.29

42 Lovro Rados 6 7 2007 MEDVESCAK +0.70 56.87 56.34 507 0
1. 27412 2. 29.22

43 Jan Grizi¢ 6 1 2007 MEDVESCAK +0.76 56.93 56.62 500 O
1. 27.28 2. 29.34

44  Jan Pulié 4 5 2007 MEDVESCAK +0.75 5830 56.63 499 0
1. 27.38 2. 29.25

45 Ante Sunara 7 6 2007 GRDELIN +0.66 5627 56.72 497 0
1. 26.98 2. 29.74

46 Ivan Fuckar 4 4 2007 OLIMP-ZABOK  +0.73 5829 56.78 495 0
1. 26.90 2. 29.88

47 Marko Tevsié 5 8 2006 JUG +0.75 5826 5712 487 0
1. 27.48 2. 29.64

48 Maro Kockovic¢ 4 6 2008 MLADOST +0.74 5885 57.13 486 0
1. 27.62 2. 29.51

49 Ivan Jancié 5 2 2008 DELFIN +0.75 5750 5717 485 0
1. 27.32 2. 29.85

50 Luka Culina 4 1 2006 JADERA +0.73 5928 57.19 485 0
1. 27.63 2. 29.56

51 Roko Ravli¢ 2 4 2007 GRDELIN +0.79 40349 57.52 476 0
1. 2718 2. 30.34

52 Nikola Musi¢ 1 7 2009 KPKKORCULA +0.85 59:59.99 57.60 474 0
1. 27.50 2. 30.10

53 Dominick Kreuzer 5 6 2007 KANTRIDA +0.74 5733 57.62 474 0
1. 27.82 2. 29.80

54 Karlo Petri¢ 3 7 2008 MLADOST +0.69 10224 57.94 466 0
1. 28.19 2. 29.75

55 Maroje Tonko Mladina 2 22008 JADRAN +0.74 1:05.06 57.99 465 0
1. 27.55 2. 30.44

55 Maro Macek 3 3 2008 KANTRIDA +0.71 401866 57.99 465 0
1. 27.67 2. 30.32

57 Bruno Gabri¢ 4 3 2007 MEDVESCAK +0.71 5882 58.19 460 0
1. 27.74 2. 3045
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
58 Enio Horvat 4 2 2007 OLIMP-ZABOK  +0.82 58866 58.20 460 O
1. 27.96 2. 30.24
59 Hrvoje Tica 2 6 2007 MLADOST +0.78 1:04.60 58.85 445 0
1. 27.83 2. 31.02
60 Ivano Kuman 4 7 2008 ZzADAR +0.78 5872 58.88 444 0
1. 28.00 2. 30.88
61 Stjepan Juri¢ 3 52008 MEDVESCAK +0.78 10152 58.90 444 0
1. 28.43 2. 30.47
62 Domagoj Grani¢ 3 6 2007 JADRAN +0.81 10169 59.01 441 0
1. 28.38 2. 30.63
63 Luka Barbari¢ 5 7 2007 SPK ZRINJSKI +0.78 5769 59.15 438 0
1. 27.76 2. 31.39
64 Luka Basic 3 2 2007 SPK ZRINJSKI +0.75 40201 1:00.34 413 0
1. 28.67 2. 31.67
65 Lovro Sorié 3 12008 MLADOST +0.84 40238 1:00.52 409 0
1. 29.14 2. 31.38
66 Ante Tunji¢ 3 8 2008 MLADOST +0.86 +03.00 1:00.63 407 0
1. 28.83 2. 31.80
67 Luka Gverovié 3 4 2008 JuG +0.80 401433 1:00.67 406 O
1. 29.43 2. 31.24
68 Niko Baricevi¢ 2 52008 ZzADAR +0.75 40357 1:01.15 39 0
1. 28.98 2. 3217
69 Miho Karli¢ 2 1 2008 MEDVESGAK +0.72 +068+ 1:01.91 382 0
1. 29.24 2. 3267
70 Ante Tali¢ 2 8 2008 SPK ZRINJSKI +0.95 40729 1:02.38 373 0
1. 30.16 2. 3222
71 Renzo Druskovic¢ 1 12009 KPKKORCULA +0.82 59:59.99 1:02.85 365 0
1. 30.51 2. 3234
72  Filip Milo$ 2 3 2008 SPKZRINJSKI ~ +0.89 +0454 1:03.05 362 O
1. 30.02 2. 33.03
NS Adrian Lokas 5 4 2008 MORE - 5701 99:99.99 0 0
DQ Nando Radov¢ié 2 7 2009 MORE +0.45 +0522 1:04.88 O 0 Nepravilan start
1. 30.15 2. 3473
KATEGORIJA C
1  Filip Gruica 11 7 2007 GRDELIN +0.79  50.05 51.69 657 0
1. 25.09 2. 26.60
2 Ivan lvankovié 8 5 2007 SPK ZRINJSKI +0.78 5433 53.51 592 0
1. 25.74 2. 21.77
3 Domagoj Dolenec 7 32007 MLADOST +0.74 5570 53.58 590 0
1. 25.94 2. 27.64
4 Vito Bili¢i¢ 7 1 2007 MLADOST +0.75 5638 54.00 576 0
1. 25.78 2. 28.22
5 Leon Novak 9 1 2007 OLIMP-ZABOK  +0.78 53.55 54.25 568 0
1. 25.79 2. 28.46
6 Matteo Stjepan Deswarte 7 2 2008 MEDVESCAK +0.64 5629 54.53 559 0

1. 25.39

2.

29.14
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

7 Roko Jercic 7 7 2008 JADRAN +0.76 5633 54.66 555 0
1. 26.13 2. 28.53

8 Josip Bepo Srzi¢ 8 4 2007 SIBENIK +0.70 54.04 54.77 552 0
1. 25.91 2. 28.86

9 Bruno ToSovié¢ 5 1 2007 JUG +0.73 5780 54.81 551 0
1. 26.62 2. 2819

10 Roko Sego 5 52007 MLADOST +072 5702  54.89 548 0
1. 26.81 2. 28.08

11 Andrej Kljun 7 8 2008 KANTRIDA +0.80 5650 55.16 540 0
1. 26.37 2. 28.79

12 Robert Zauner 8 7 2007 MLADOST +0.71 5549 55.19 539 0
1. 26.23 2. 28.96

13  Jurica Prpi¢ 8 8 2007 MLADOST +0.80 5544 55.53 530 0
1. 26.41 2. 29.12

14 Fran Cavar 6 82008 MEDVESCAK  +0.72  57.00 55.62 527 0
1. 26.75 2. 28.87

15 Marino Reljanovié¢ 8 2 2007 JADRAN +0.74 5510 55.77 523 0
1. 26.67 2. 2910

16 Andro Gorski 8 6 2007 POSK +0.76 5506 55.82 521 0
1. 27.14 2. 28.68

17  Filip Zupanovié 6 6 2007 GRDELIN +0.69 5681 55.83 521 0
1. 26.86 2. 28.97

18 Viktor Baci¢ 6 4 2009 JADRAN +0.75 5680 55.90 519 0
1. 26.77 2. 2913

19  Simun Srzié 6 5 2007 SIBENIK +070 5674 56.00 516 0
1. 27.34 2. 28.66

20 Mate Molnar 6 2 2008 JADERA +0.70 5684 56.31 508 0
1. 27.02 2. 29.29

21 Lovro Rados 6 7 2007 MEDVESCAK +0.70 56.87 56.34 507 0
1. 2742 2. 29.22

22 Jan Grizi¢ 6 1 2007 MEDVESCAK +0.76 5693 56.62 500 0
1. 27.28 2. 29.34

23 Jan Puli¢ 4 5 2007 MEDVESCAK +0.75 5830 56.63 499 0
1. 27.38 2. 29.25

24 Ante Sunara 7 6 2007 GRDELIN +0.66 5627 56.72 497 0
1. 26.98 2. 29.74

25 Ivan Fuékar 4 4 2007 OLIMP-ZABOK  +0.73 5829 56.78 495 0
1. 26.90 2. 29.88

26 Maro Kockovic¢ 4 6 2008 MLADOST +0.74 58865 57.13 486 0
1. 27.62 2. 29.51

27 lvan Jancic¢ 5 2 2008 DELFIN +0.75 5750 5717 485 0
1. 27.32 2. 29.85

28 Roko Ravli¢ 2 4 2007 GRDELIN +0.79 40349 57.52 476 0
1. 2718 2. 30.34

29 Nikola Musié¢ 1 7 2009 KPKKORCULA +0.85 59:59.99 57.60 474 0
1. 27.50 2. 30.10

30 Dominick Kreuzer 5 6 2007 KANTRIDA +0.74 5733 57.62 474 0
1. 27.82 2. 29.80

31 Karlo Petri¢ 3 7 2008 MLADOST +0.69 40224 57.94 466 0
1. 28.19 2. 29.75
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

32 Maroje Tonko Mladina 2 2 2008 JADRAN +0.74 1:05.06 57.99 465 0
1. 27.55 2. 30.44

32 Maro Macek 3 3 2008 KANTRIDA +0.71 40466 57.99 465 0
1. 27.67 2. 30.32

34 Bruno Gabri¢ 4 3 2007 MEDVESCAK +0.71 5882 58.19 460 0
1. 27.74 2. 30.45

35 Enio Horvat 4 2 2007 OLIMP-ZABOK  +0.82 58866 58.20 460 0
1. 27.96 2. 30.24

36 Hrvoje Tica 2 6 2007 MLADOST +0.78 1:04.60 58.85 445 0
1. 27.83 2. 31.02

37 Ivano Kuman 4 7 2008 ZzADAR +0.78 5872 58.88 444 0
1. 28.00 2. 30.88

38 Stjepan Juri¢ 3 5 2008 MEDVESCAK +0.78 10152 58.90 444 0
1. 28.43 2. 30.47

39 Domagoj Grani¢ 3 6 2007 JADRAN +0.81 10169 59.01 441 0
1. 28.38 2. 30.63

40 Luka Barbari¢ 5 7 2007 SPK ZRINJSKI +0.78 5769 59.15 438 0
1. 27.76 2. 31.39

41 Luka Basi¢ 3 2 2007 SPK ZRINJSKI +0.75 40201 1:00.34 413 0
1. 28.67 2. 31.67

42 Lovro Sori¢ 3 12008 MLADOST +0.84 40238 1:00.52 409 0
1. 29.14 2. 31.38

43 Ante Tunji¢ 3 8 2008 MLADOST +0.86 40300 1:00.63 407 0
1. 28.83 2. 31.80

44 Luka Gverovié¢ 3 4 2008 JuG +0.80 401433 1:00.67 406 O
1. 29.43 2. 31.24

45 Niko Baricevié¢ 2 5 2008 zADAR +0.75 40357 1:01.15 39% 0
1. 28.98 2. 3217

46 Miho Karli¢ 2 1 2008 MEDVESCAK +0.72 %0681 1:01.91 382 0
1. 29.24 2. 3267

47 Ante Tali¢ 2 8 2008 SPK ZRINJSKI +0.95 40729 1:02.38 373 0
1. 30.16 2. 3222

48 Renzo Druskovi¢ 1 12009 KPKKORCULA +0.82 59:59.99 1:02.85 365 0
1. 30.51 2. 3234

49  Filip Milos 2 3 2008 SPKZRINJSKI ~ +0.89 40454 1:03.05 362 0
1. 30.02 2. 33.03

NS Adrian Lokas 5 4 2008 MORE -~ 5701 99:99.99 O 0

DQ Nando Radov¢ié 2 7 2009 MORE +0.45 +0522 1:04.88 O 0 Nepravilan start
1. 30.15 2. 3473
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SPLIT

od [from]:

28.10.2023.

do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

28.200m LEDNO, Plivacice
28.200m BACKSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:07.46, Matea Samardzi¢ (2016.)

HR-JUN: 2:10.43, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLS: 2:07.94, Matea Samardzi¢ (2013.)

HR-MLJ: 2:11.58, Lucijana LukSi¢ (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A
1 Lana Dumancié¢ 2 4 2007 MLADOST +0.85 21869 2:23.38 575 0
50m: 34.03  100m: 1:10.21 150m: 1:46.98 200m: 2:23.38
1. 34.03 2. 36.18 3. 36.77 4. 36.40
2  Katarina Feri¢ 1 6 2009 JADRAN +0.70 59:59.99 2:25.13 554 0
50m: 33.93  100m: 1:10.33 150m: 1:47.98 200m: 2:25.13
1. 33.93 2. 36.40 3. 37.65 4. 37.15
3 Marija Lucija Kozina 2 2 2007 GRDELIN +0.77 2:30.72 2:25.45 550 0
50m: 33.81  100m: 1:10.18 150m: 1:47.88 200m: 2:25.45
1. 33.81 2. 36.37 3. 37.70 4. 3757
4  Antea Gali¢ 1 5 2009 GRDELIN +0.73 2:36.00 2:26.28 541 0
50m: 34.28  100m: 1:10.74 150m: 1:48.39 200m: 2:26.28
1. 34.28 2. 36.46 3. 37.65 4. 37.89
5 AnaBunci¢ 2 7 2006 PULA +0.69 23100 2:26.82 535 0
50m: 33.92  100m: 1:11.12 150m: 1:49.06 200m: 2:26.82
1. 33.92 2. 37.20 3. 37.94 4. 37.76
6 Melisa Jahic 2 6 2009 PULA +0.71 22892 2:28.50 517 0
50m: 34.06 100m: 1:11.29 150m: 1:49.85 200m: 2:28.50
1. 34.06 2. 37.23 3. 3856 4. 38.65
7 Nola Anti¢ 2 3 2007 JADRAN +0.63 2:2827 2:29.06 511 0
50m: 33.45 100m: 1:10.87 150m: 1:50.12 200m: 2:29.06
1. 3345 2. 37.42 3. 39.25 4. 38.94
8 Petra Valent 2 1 2009 MEDVESCAK +0.67 23108 2:30.64 495 0
50m: 3471  100m: 1:11.87 150m: 1:50.91 200m: 2:30.64
1. 3471 2. 3716 3. 39.04 4. 3973
9 Ida Tusek 2 52005 MEDVESCAK +0.66 22797 2:33.63 467 0
50m: 36.16  100m: 1:14.62 150m: 1:54.06 200m: 2:33.63
1. 36.16 2. 38.46 3. 39.44 4. 3957
10 Lucija Klasi¢ 2 8 2006 ZADAR +0.78 2:3201 2:34.11 463 0
50m: 36.25 100m: 1:15.14 150m: 1:55.02 200m: 2:34.11
1. 36.25 2. 38.89 3. 39.88 4. 39.09
11 Zrna Sijakovié 1 32010 ZADAR +0.65 24699 2:46.30 368 0
50m: 38.72  100m: 1:21.01 150m: 2:04.84 200m: 2:46.30
1. 3872 2. 4229 3. 43.83 4. 41.46
NS Marcela Lovrovié 1 4 2007 ZADAR 0.00 2:34:85 99:99.99 O 0
KATEGORIJA B
1 Lana Dumancié¢ 2 4 2007 MLADOST +0.85 21869 2:23.38 575 0
50m: 34.03  100m: 1:10.21 150m: 1:46.98 200m: 2:23.38
1. 34.03 2. 36.18 3. 36.77 4. 36.40
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prjava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2  Katarina Feri¢ 1 6 2009 JADRAN +0.70 59:59.99 2:25.13 554 0
50m: 33.93 100m: 1:10.33 150m: 1:47.98 200m: 2:25.13
1. 33.93 2. 36.40 3. 37.65 4. 3715
3  Marija Lucija Kozina 2 2 2007 GRDELIN +0.77 2:30.72 2:25.45 550 0
50m: 33.81  100m: 1:10.18 150m: 1:47.88 200m: 2:25.45
1. 33.81 2. 36.37 3. 37.70 4. 3757
4  Antea Gali¢ 1 52009 GRDELIN +0.73 23600 2:26.28 541 0
50m: 34.28  100m: 1:10.74 150m: 1:48.39 200m: 2:26.28
1. 34.28 2. 36.46 3. 37.65 4. 37.89
5 AnaBungi¢ 2 7 2006 PULA +0.69 2:31.00 2:26.82 535 0
50m: 33.92  100m: 1:11.12 150m: 1:49.06 200m: 2:26.82
1. 33.92 2. 3720 3. 37.94 4. 3776
6 Melisa Jahi¢ 2 6 2009 PULA +0.71 22892 2:28.50 517 0
50m: 34.06 100m: 1:11.29 150m: 1:49.85 200m: 2:28.50
1. 34.06 2. 37.23 3. 38.56 4. 38.65
7 Nola Anti¢ 2 3 2007 JADRAN +0.63 22827 2:29.06 511 0
50m: 33.45 100m: 1:10.87 150m: 1:50.12 200m: 2:29.06
1. 3345 2. 37.42 3. 39.25 4. 3894
8 Petra Valent 2 1 2009 MEDVESCAK +0.67 23108 2:30.64 495 O
50m: 34.71  100m: 1:11.87 150m: 1:50.91 200m: 2:30.64
1. 34.71 2. 3716 3. 39.04 4. 39.73
9 Lucija Klasi¢ 2 8 2006 ZADAR +0.78 2:32.04 2:34.11 463 0
50m: 36.25 100m: 1:15.14 150m: 1:55.02 200m: 2:34.11
1. 36.25 2. 38.89 3. 39.88 4. 39.09
10  Zrna Sijakovié 1 32010 ZADAR +0.65 24699 2:46.30 368 0
50m: 38.72  100m: 1:21.01 150m: 2:04.84 200m: 2:46.30
1. 38.72 2. 4229 3. 43.83 4. 41.46
NS Marcela Lovrovic 1 4 2007 ZADAR 0.00 2:3485 99:99.99 O 0
KATEGORIJA C
1 Katarina Feri¢ 1 6 2009 JADRAN +0.70 59:50.99 2:25.13 554 0
50m: 33.93  100m: 1:10.33 150m: 1:47.98 200m: 2:25.13
1. 33.93 2. 36.40 3. 37.65 4. 3715
2  Antea Gali¢ 1 5 2009 GRDELIN +0.73 2:36.00 2:26.28 541 0
50m: 34.28  100m: 1:10.74 150m: 1:48.39 200m: 2:26.28
1. 34.28 2. 36.46 3. 37.65 4. 37.89
3 Melisa Jahi¢ 2 6 2009 PULA +0.71 22892 2:28.50 517 0
50m: 34.06 100m: 1:11.29 150m: 1:49.85 200m: 2:28.50
1. 34.06 2. 37.23 3. 3856 4. 38.65
4  Petra Valent 2 1 2009 MEDVESCAK +0.67 23108 2:30.64 495 O
50m: 34.71  100m: 1:11.87 150m: 1:50.91 200m: 2:30.64
1. 34.71 2. 3716 3. 39.04 4. 39.73
5 Zrna Sijakovié 1 32010 ZADAR +0.65 24699 2:46.30 368 0
50m: 38.72  100m: 1:21.01 150m: 2:04.84 200m: 2:46.30
1. 38.72 2. 4229 3. 43.83 4. 41.46
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SPLIT
od [from]: 28.10.2023.
do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

29. 100m PRSNO, Plivadi
29. 100m BREASTSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 58.63, Vanja Rogulj (2009.)
HR-JUN: 1:00.41, lvan Capan (2010.)

HR-MLS: 59.28, Lovro Biloni¢ (2008.)
HR-MLJ: 1:00.73, Nikola Obrovac (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A

1 Juraj Barcot 3 4 2005 JUG +0.75 40762 1:03.78 662 0
1. 30.50 2. 33.28

2 Grga Brkljaci¢ 4 8 2006 MLADOST +0.74 40660 1:03.91 658 0
1. 30.20 2. 33.71

3 Vito Rados 4 3 2006 MLADOST +0.71 40310 1:04.08 653 0
1. 30.64 2. 3344

4 Filip Mujan 4 52003 MORNAR +0.77 %0493 1:04.12 652 0
1. 30.53 2. 33.59

5 Danis Harmandi¢ 4 2 2005 KVS ORKA +0.82 10488 1:04.98 626 0
1. 30.55 2. 3443

6 Andrej Stojanovski 4 6 2004 JUG +0.74 40384 1:05.41 614 0
1. 31.22 2. 3419

7  Arian Kadi¢ 4 1 2007 SPORT TIME +0.70 40599 1:05.49 612 0
1. 30.77 2. 3472

8 Lovre Dellavia 3 1 2007 ZADAR +0.69 40990 1:07.23 565 0
1. 31.54 2. 35.69

9 Ante Lucev 4 4 1997 JADRAN +0.77 40458 1:07.51 558 0
1. 31.30 2. 36.21

10 Ivan Tomié 3 3 2006 GRDELIN +0.79 10746 1:07.92 548 0
1. 3236 2. 35.56

11 David Latin 4 7 2005 MEDVESCAK +0.77 +0579 1:08.15 543 0
1. 31.73 2. 36.42

12  Loren Aéimovié¢ 3 2 2007 KANTRIDA +0.72 40850 1:08.21 541 0
1. 3227 2. 3594

13 Franko Ivano Lozina 3 8 2008 MORNAR +0.76 11000 1:08.94 524 0
1. 3257 2. 36.37

14 Damjan Di Leo 2 32008 JucG +0.84 41246 1:09.66 508 0
1. 3253 2. 3713

15 Paolo Ljubici¢ 3 6 2006 KANTRIDA +0.74 10769 1:09.85 504 0
1. 33.40 2. 36.45

16 Vito Bilici¢ 3 7 2007 MLADOST +0.71 40972 1:09.86 504 O
1. 33.40 2. 36.46

17 Roko Jercic 3 52008 JADRAN +0.79 10708 1:11.24 475 0
1. 33.51 2. 37.73

18 Roko Krpina 2 6 2006 MEDVESCAK +0.74 +124+ 1:11.58 468 0
1. 33.72 2. 37.86

19 Hrvoje Tica 2 4 2007 MLADOST +0.80 41404 1:11.59 468 0
1. 33.62 2. 37.97

20 Stipe Kasun 2 52006 JADERA +0.75 1467 1:11.63 467 0
1. 33.03 2. 38.60

21  Lucijan Sute 2 7 2008 MLADOST +0.76 +43+  1:12.54 450 0
1. 34.18 2. 38.36
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Niki Horvat 2 1 2007 OLIMP-ZABOK  +0.78 +4342 1:12.56 450 0
1. 34.05 2. 38.51

23 PDivo Baletin 2 8 2008 JuG +0.84 41383 1:12.77 446 0
1. 34.38 2. 3839

24 Jan Puli¢ 1 4 2007 MEDVESCAK +0.80 +1836 1:19.29 344 0
1. 37.87 2. 4.42

25 Niko Baricevié 1 6 2008 ZzADAR +0.78 42494 1:19.30 344 0
1. 37.50 2. 41.80

26 Filip Milos 1 5 2008 SPKZRINJSKI  +0.79 +2+36 1:20.64 327 0
1. 38.16 2. 42.48

27 Maro Kockovié 1 3 2008 MLADOST +0.76 42304 1:21.28 320 0
1. 38.24 2. 43.04

28 Ante Tali¢ 1 2 2008 SPKZRINJSKI  +0.90 3155 1:24.76 282 0
1. 39.87 2. 44.89

NS Adrian Lokas 2 2 2008 MORE 0.00 +12.98 99:9999 0 0
KATEGORIJA B

1 Juraj Barcot 3 4 2005 JUG +0.75 40762 1:03.78 662 0
1. 30.50 2. 33.28

2 Grga Brkljaci¢ 4 8 2006 MLADOST +0.74 40660 1:03.91 658 0
1. 30.20 2. 33.71

3  Vito Rados 4 3 2006 MLADOST +0.71 40310 1:04.08 653 0
1. 30.64 2. 33.44

4  Danis Harmandié¢ 4 2 2005 KVS ORKA +0.82 10488 1:04.98 626 0
1. 30.55 2. 3443

5 Arian Kadi¢ 4 1 2007 SPORT TIME +0.70 40599 1:05.49 612 0
1. 30.77 2. 34.72

6 Lovre Dellavia 3 1 2007 ZADAR +0.69 40990 1:07.23 565 0
1. 31.54 2. 35.69

7 Ivan Tomié 3 3 2006 GRDELIN +0.79 40746 1:07.92 548 0
1. 32.36 2. 3556

8 David Latin 4 7 2005 MEDVESCAK +0.77 40579 1:08.15 543 0
1. 31.73 2. 36.42

9 Loren Aéimovié 3 2 2007 KANTRIDA +0.72 40850 1:08.21 541 0
1. 32.27 2. 3594

10 Franko Ivano Lozina 3 8 2008 MORNAR +0.76 +10.00 1:08.94 524 0
1. 3257 2. 36.37

11 Damijan Di Leo 2 32008 JuG +0.84 1246 1:09.66 508 0
1. 32.53 2. 3713

12 Paolo Ljubici¢ 3 6 2006 KANTRIDA +074 10769 1:09.85 504 0
1. 33.40 2. 36.45

13 Vito Bili¢i¢ 3 7 2007 MLADOST +0.71 %0972 1:09.86 504 0
1. 33.40 2. 36.46

14 Roko Jeréi¢ 3 52008 JADRAN +0.79 40706 1:11.24 475 0
1. 33.51 2. 3173

15 Roko Krpina 2 6 2006 MEDVESCAK +0.74 %124+ 1:11.58 468 0
1. 33.72 2. 37.86
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Hrvoje Tica 2 4 2007 MLADOST +0.80 #4164 1:11.59 468 0
1. 33.62 2. 37.97

17 Stipe Kasun 2 52006 JADERA +0.75 44467 1:11.63 467 0
1. 33.03 2. 38.60

18  Lucijan Sute 2 7 2008 MLADOST +0.76 +43+  1:12.54 450 0
1. 34.18 2. 38.36

19 Niki Horvat 2 12007 OLIMP-ZABOK  +0.78 +1342 1:12.56 450 0
1. 34.05 2. 38.51

20 Pivo Baletin 2 8 2008 JuG +0.84 41383 1:12.77 446 0
1. 34.38 2. 38.39

21 Jan Puli¢ 1 4 2007 MEDVESCAK +0.80 41836 1:19.29 344 0
1. 37.87 2. 4142

22 Niko Baricevié¢ 1 6 2008 ZzADAR +0.78 42494 1:19.30 344 0
1. 37.50 2. 41.80

23 Filip Milos 1 52008 SPKZRINJSKI ~ +0.79 42136 1:20.64 327 0
1. 38.16 2. 4248

24 Maro Kockovié 1 3 2008 MLADOST +0.76 +23.04 1:21.28 320 0
1. 38.24 2. 43.04

25 Ante Tali¢ 1 2 2008 SPK ZRINJSKI +0.90 431455 1:24.76 282 0
1. 39.87 2. 44.89

NS Adrian Lokas 2 2 2008 MORE 0.00 +1298 99:99.99 O 0
KATEGORIJA C

1 Arian Kadié¢ 4 1 2007 SPORT TIME +0.70 40599 1:05.49 612 0
1. 30.77 2. 3472

2 Lovre Dellavia 3 1 2007 ZzADAR +0.69 40990 1:07.23 565 O
1. 31.54 2. 35.69

3 Loren Aéimovié 3 2 2007 KANTRIDA +0.72 40850 1:08.21 541 0
1. 3227 2. 3594

4 Franko Ilvano Lozina 3 8 2008 MORNAR +0.76 +10.00 1:08.94 524 0
1. 3257 2. 36.37

5 Damjan Di Leo 2 32008 JuG +0.84 1246 1:09.66 508 0
1. 32.53 2. 37.13

6 Vito Bilic¢i¢ 3 7 2007 MLADOST +0.71 40972 1:09.86 504 0
1. 33.40 2. 36.46

7 Roko Jercic 3 52008 JADRAN +0.79 40706 1:11.24 475 0
1. 33.51 2. 37.73

8 Hrvoje Tica 2 4 2007 MLADOST +0.80 #4404 1:11.59 468 0
1. 33.62 2. 37.97

9 Lucijan Sute 2 7 2008 MLADOST +0.76 +1314 1:12.54 450 O
1. 34.18 2. 38.36

10 Niki Horvat 2 1 2007 OLIMP-ZABOK  +0.78 +4342 1:12.56 450 0
1. 34.05 2. 38.51

11 Divo Baletin 2 82008 JuG +0.84 +1383 1:12.77 446 0
1. 34.38 2. 38.39

12 Jan Pulié 1 4 2007 MEDVESCAK +0.80 41836 1:19.29 344 0
1. 37.87 2. 4142
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
13 Niko Baricevic¢ 1 6 2008 ZzADAR +0.78 42494 1:19.30 344 0
1. 37.50 2. 41.80
14  Filip Milo$ 1 5 2008 SPKZRINJSKI ~ +0.79 +21+36 1:20.64 327 0
1. 38.16 2. 4248
15 Maro Kockovié¢ 1 3 2008 MLADOST +0.76 2304 1:21.28 320 0
1. 38.24 2. 43.04
16 Ante Tali¢ 1 2 2008 SPK ZRINJSKI +0.90 +3155 1:24.76 282 0
1. 39.87 2. 44.89
NS Adrian Lokas 2 2 2008 MORE 0.00 41298 99:99.99 O 0
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SPLIT
od [from]: 28.10.2023.
do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

30. 100m SLOBODNO, Plivacice
30. 100m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.)
HR-JUN: 55.06, Jana Pavali¢ (2021.)

HR-MLS: 54.51, Monika Babok (2009.)

HR-MLJ: 55.06, Jana Pavali¢ (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A

1 Jana Pavali¢ 6 4 2007 OLIMP-ZABOK  +0.79 55.06 55.42 745 0
1. 26.49 2. 2893

2 Gloria Gali¢ 6 5 2005 MLADOST +0.74 5744 58.68 627 0
1. 27.81 2. 30.87

3 Klara Toki¢ 6 6 2005 JADRAN +0.85 5893 59.03 616 0
1. 28.67 2. 30.36

3 Lara Surkovié 6 32009 JUG +073 5874 59.03 616 0
1. 28.46 2. 30.57

5 Roza Mijali¢ 4 52009 GRDELIN +0.79 40499 59.61 599 0
1. 28.54 2. 31.07

6 Sara Markovi¢ 5 8 2008 MEDVESCAK +0.71 10442 59.66 597 0
1. 29.03 2. 30.63

7 Zerina Vrabac 5 7 2010 SLOBODA +0.70 40408 59.76 594 0
1. 28.72 2. 31.04

8 Kate Hribar 5 4 2008 GRDELIN +0.79 5992 1:00.12 583 0
1. 29.30 2. 30.82

9 Ana Dernikovié 6 2 2005 MEDVESCAK +0.74 5899 1:00.14 583 0
1. 28.82 2. 31.32

10 Klara Bosnjak 5 6 2004 MEDVESCAK +0.82 %0043 1:00.27 579 0
1. 29.49 2. 30.78

11 Maja Dernikovi¢ 5 5 2007 MEDVESCAK +0.75 5999 1:00.54 571 0
1. 29.02 2. 31.52

12 Tia Batini¢ 4 1 2008 MEDVESCAK +0.74 40445 1:00.55 571 0
1. 29.15 2. 3140

13 Ana Lukacevié 4 2 2010 MORNAR +0.75 40329 1:00.60 570 0
1. 29.08 2. 31.52

13 Vanja Bartol 5 3 2007 OLIMP-ZABOK  +0.70 5999 1:00.60 570 0
1. 28.89 2. 31.7

15 Ela Karakas 6 8 2006 JADRAN +0.83 5990 1:00.68 567 0
1. 29.41 2. 31.27

16 Maja Perak 5 12009 JUG +0.67 +0+34 1:01.11 555 0
1. 29.35 2. 3176

17 Marijeta Maricic¢ 6 7 2006 MORNAR +0.79 5941 1:01.30 550 0
1. 29.55 2. 3175

18 Mila Kosta 5 2 2006 MORNAR +0.77 40066 1:01.43 547 0
1. 29.57 2. 31.86

19 Pia Gerard 4 4 2008 MLADOST +0.67 40166 1:01.61 542 0
1. 29.54 2. 3207

20 Marta Sori¢ 4 6 2008 MLADOST +0.71 40283 1:02.03 531 0
1. 29.30 2. 3273

21 Veronika Dosen 4 3 2007 MEDVESCAK +0.78 40228 1:02.18 527 0
1. 29.70 2. 3248
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Tina Saraga 4 7 2006 MLADOST +0.63 +0345 1:03.02 506 0
1. 30.82 2. 3220
23 Samantha Eremija 3 6 2008 KANTRIDA +0.72 40603 1:03.49 495 0
1. 30.84 2. 3265
24 Leonarda lvSac 3 3 2009 MEDVESCAK +0.74 40515 1:04.03 483 0
1. 3113 2. 3290
25 Dora bukié¢ 4 8 2006 DELFIN +0.74 40429 1:04.23 478 0
1. 30.52 2. 33.71
26 Gabriela Alajbeg 3 52008 MLADOST +0.72 40458 1:04.26 478 0
1. 30.40 2. 33.86
27 Angela Vrdoljak 1 3 2007 JADRAN +0.80 59:59.99 1:04.81 466 0
1. 31.02 2. 33.79
28 Domina Zure 3 4 2007 GRDELIN +0.77 10456 1:04.84 465 0
1. 31.33 2. 33.51
29 Jana Cicek 2 12009 MEDVESCAK +0.73 #1370 1:05.12 459 0
1. 30.59 2. 3453
30 Lana Batisti¢ 2 4 2009 GRDELIN +0.83 40784 1:05.69 447 0
1. 31.86 2. 33.83
31 Ana Paié 2 6 2008 MEDVESCAK +0.82 40958 1:05.88 443 0
1. 31.91 2. 33.97
32 Andrea Uhoda 2 3 2009 ZADAR +0.75 40860 1:06.01 441 0
1. 31.59 2. 34.42
33 Karla Sori¢ 2 5 2007 zADAR +0.73 40794 1:07.13 419 0
1. 32.40 2. 34.73
34 Marita Ilva Braci¢ 3 2 2006 MORE +0.79 40670 1:07.16 418 0
1. 32.40 2. 34.76
35 Katarina Starcéevié 3 7 2009 MLADOST +0.70 40673 1:07.38 414 0
1. 32.26 2. 3512
36 Danica Sori¢ 3 8 2008 ZADAR +0.80 40780 1:07.62 410 0
1. 31.83 2. 3579
37 Hana Blazevié 3 12008 OLIMP-ZABOK  +0.74 40757 1:08.03 403 0
1. 32.02 2. 36.01
38 Cvita Knezevié¢ 1 5 2009 ZADAR +0.90 +1886 1:09.57 376 0
1. 3243 2. 3714
39 Marta Vrdoljak 2 22009 ZADAR +0.74 +10.64+ 1:10.03 369 0
1. 33.21 2. 36.82
40 Lena Brok 1 4 2009 ZzADAR +0.83 41489 1:12.27 336 0
1. 33.98 2. 3829
41 Matea Grbin 2 7 2009 ZzADAR +0.78 +1231 1:1291 327 0
1. 33.81 2. 39.10
NS Lara Lueti¢ 6 1 2009 MLADOST 0.00 5964 99:99.99 O 0
KATEGORIJA B
1 Jana Pavalié¢ 6 4 2007 OLIMP-ZABOK  +0.79 55.06 55.42 745 0
1. 26.49 2. 28.93
2 Lara Surkovié 6 32009 JUG +0.73 5874 59.03 616 0

1. 28.46 2. 30.57
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Roza Mijali¢ 4 52009 GRDELIN +0.79 10199 59.61 599 0
1. 28.54 2. 31.07

4  Sara Markovié¢ 5 8 2008 MEDVESCAK +0.71 0442 59.66 597 0
1. 29.03 2. 30.63

5 Zerina Vrabac 5 7 2010 SLOBODA +0.70 40408 59.76 594 0
1. 28.72 2. 31.04

6 Kate Hribar 5 4 2008 GRDELIN +0.79 5992 1:00.12 583 0
1. 29.30 2. 30.82

7  Maja Dernikovi¢ 5 5 2007 MEDVESCAK +0.75 5999 1:00.54 571 0
1. 29.02 2. 31.52

8 Tia Batini¢ 4 1 2008 MEDVESCAK +0.74 %0415 1:00.55 571 0
1. 29.15 2. 31.40

9 Ana Lukacevié 4 2 2010 MORNAR +0.75 40329 1:00.60 570 0
1. 29.08 2. 31.52

9 Vanja Bartol 5 3 2007 OLIMP-ZABOK  +0.70 5999 1:00.60 570 0
1. 28.89 2. 31.7

11 Ela Karakas 6 8 2006 JADRAN +0.83 5990 1:00.68 567 0
1. 29.41 2. 31.27

12 Maja Perak 5 12009 JuG +0.67 401434 1:0111 555 0O
1. 29.35 2. 3176

13 Marijeta Marici¢ 6 7 2006 MORNAR +0.79 5944 1:01.30 550 0
1. 29.55 2. 31.75

14 Mila Kosta 5 2 2006 MORNAR +0.77 40066 1:01.43 547 0
1. 29.57 2. 31.86

15 Pia Gerard 4 4 2008 MLADOST +0.67 40166 1:01.61 542 0
1. 29.54 2. 3207

16 Marta Soric 4 6 2008 MLADOST +0.71 40283 1:02.03 531 0
1. 29.30 2. 3273

17 Veronika Dosen 4 3 2007 MEDVESCAK +0.78 40228 1:02.18 527 0
1. 29.70 2. 3248

18 Tina Saraga 4 7 2006 MLADOST +0.63 40345 1:03.02 506 0
1. 30.82 2. 3220

19 Samantha Eremija 3 6 2008 KANTRIDA +0.72 4:06.03 1:03.49 495 0
1. 30.84 2. 3265

20 Leonarda lvSac 3 3 2009 MEDVESCAK +0.74 40545 1:04.03 483 0
1. 31.13 2. 3290

21 Dora Duki¢ 4 8 2006 DELFIN +0.74 40429 1:04.23 478 0
1. 30.52 2. 33.71

22 Gabriela Alajbeg 3 52008 MLADOST +0.72 140458 1:04.26 478 0
1. 30.40 2. 33.86

23 Angela Vrdoljak 1 3 2007 JADRAN +0.80 59:59.99 1:04.81 466 0
1. 31.02 2. 33.79

24 Domina Zure 3 4 2007 GRDELIN +0.77 40456 1:04.84 465 0
1. 31.33 2. 33.51

25 Jana Cicek 2 1 2009 MEDVESCAK +0.73 1370 1:05.12 459 0O
1. 30.59 2. 34.53

26 Lana Batisti¢ 2 4 2009 GRDELIN +0.83 140784 1:05.69 447 0
1. 31.86 2. 33.83

27 Ana Paié 2 6 2008 MEDVESCAK +0.82 40958 1:05.88 443 0
1. 31.91 2. 33.97
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
28 Andrea Uhoda 2 3 2009 ZADAR +0.75 40860 1:06.01 441 0
1. 31.59 2. 34.42
29 Karla Sori¢ 2 5 2007 zADAR +0.73 40794+ 1:07.13 419 0
1. 32.40 2. 3473
30 Marita Iva Bracic¢ 3 2 2006 MORE +0.79 40670 1:07.16 418 0
1. 32.40 2. 3476
31 Katarina Starcevic¢ 3 7 2009 MLADOST +0.70 40673 1:07.38 414 0
1. 32.26 2. 3512
32 Danica Sori¢ 3 8 2008 ZzADAR +0.80 40780 1:07.62 410 0
1. 31.83 2. 3579
33 Hana Blazevié 3 12008 OLIMP-ZABOK  +0.74 40757 1:08.03 403 0
1. 32.02 2. 36.01
34 Cvita Knezevié¢ 1 5 2009 ZADAR +0.90 +1886 1:09.57 376 0
1. 3243 2. 3714
35 Marta Vrdoljak 2 22009 ZADAR +0.74 +10:6+ 1:10.03 369 0
1. 33.21 2. 36.82
36 Lena Brok 1 4 2009 ZzADAR +0.83 +1489 1:12.27 336 0
1. 33.98 2. 3829
37 Matea Grbin 2 7 2009 ZADAR +0.78 +1231 1:1291 327 0
1. 33.81 2. 39.10
NS Lara Lueti¢ 6 12009 MLADOST 0.00 5964 99:99.99 0 0
KATEGORIJA C
1 Lara Surkovié 6 32009 JUG +073 5874 59.03 616 0
1. 28.46 2. 30.57
2 Roza Mijali¢ 4 52009 GRDELIN +0.79 40499 59.61 599 0
1. 28.54 2. 31.07
3  Sara Markovi¢ 5 8 2008 MEDVESCAK +0.71 10442 59.66 597 0
1. 29.03 2. 30.63
4  Zerina Vrabac 5 7 2010 SLOBODA +0.70 +01.08 59.76 594 0
1. 28.72 2. 31.04
5 Kate Hribar 5 4 2008 GRDELIN +0.79 5992 1:00.12 583 0
1. 29.30 2. 30.82
6 Tia Batini¢ 4 1 2008 MEDVESCAK +0.74 40445 1:00.55 571 0
1. 29.15 2. 31.40
7  Ana Lukacevié 4 2 2010 MORNAR +0.75 40329 1:00.60 570 0
1. 29.08 2. 31.52
8 Maja Perak 5 12009 uyuG +0.67 +0+34 1:01.11 555 O
1. 29.35 2. 3176
9 Pia Gerard 4 4 2008 MLADOST +0.67 40166 1:01.61 542 0
1. 29.54 2. 3207
10 Marta Soric 4 6 2008 MLADOST +0.71 %0283 1:02.03 531 0
1. 29.30 2. 3273
11 Samantha Eremija 3 6 2008 KANTRIDA +0.72 4:06.03 1:03.49 495 0
1. 30.84 2. 3265
12 Leonarda Iv§ac 3 3 2009 MEDVESCAK +0.74 40515 1:04.03 483 0

1. 3113 2. 3290
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

13 Gabriela Alajbeg 3 52008 MLADOST +0.72 40458 1:04.26 478 0
1. 30.40 2. 33.86

14 Jana Cicek 2 1 2009 MEDVESCAK +0.73 #1370 1:05.12 459 0
1. 30.59 2. 34.53

15 Lana Batisti¢ 2 4 2009 GRDELIN +0.83 140784 1:05.69 447 0
1. 31.86 2. 33.83

16 Ana Paié¢ 2 6 2008 MEDVESCAK +0.82 40958 1:05.88 443 0
1. 31.91 2. 33.97

17 Andrea Uhoda 2 3 2009 ZADAR +0.75 40860 1:06.01 441 0
1. 31.59 2. 34.42

18 Katarina Starcevié 3 7 2009 MLADOST +0.70 %0673 1:07.38 414 0
1. 32.26 2. 35.12

19 Danica Sori¢ 3 8 2008 ZzADAR +0.80 +0780 1:07.62 410 0
1. 31.83 2. 35.79

20 Hana Blazevié¢ 3 12008 OLIMP-ZABOK  +0.74 %0757 1:08.03 403 0
1. 32.02 2. 36.01

21 Cvita Knezevié¢ 1 5 2009 ZADAR +0.90 +1886 1:09.57 376 0
1. 3243 2. 3714

22 Marta Vrdoljak 2 22009 ZADAR +0.74 41661+ 1:10.03 369 0
1. 33.21 2. 36.82

23 Lena Brok 1 4 2009 ZADAR +0.83 41489 1:12.27 336 0
1. 33.98 2. 38.29

24 Matea Grbin 2 7 2009 ZzADAR +0.78 #1231 1:12.91 327 0
1. 33.81 2. 39.10

NS Lara Luetié¢ 6 1 2009 MLADOST 0.00 5964 99:99.99 O 0

© SWEVID 29.10.2023. 17:51:34

bazen [pool] 25m

stranica [page] 5




SPLIT
od [from]: 28.10.2023.
do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

31. 50m LEPTIR, Plivadi
31. 50m BUTTERFLY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 22.63, A.Puninski, D.Draganja (2009.)
HR-JUN: 23.40, Alexei Puninski (2003.)

HR-MLS: 22.81, Mario Todorovi¢ (2008.)
HR-MLJ: 24.03, Maro Mikni¢ (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A
1  Luka Kmeti¢ 5 4 2002 MLADOST +0.67 2463 2461 690 0
2 Antonio Zwicker 5 5 2005 MLADOST +0.66 24.96 2522 641 0
3  Vlaho Nenadié 1 4 2006 JuG +0.79 3294 2557 615 0
4  Josip Papi¢ Masla¢ 5 3 2004 MLADOST +0.75 2589 2570 606 0
5 Dino Crnkovi¢ 5 2 2006 DELFIN +0.73 2597 2574 603 0
6 Bozo Puhalovi¢ 1 2 2002 JADRAN +0.71 59:59.99 25.88 593 0
7 Domagoj Dolenec 5 7 2007 MLADOST +0.75 2656 26.72 539 0
8 Borna Paut 1 7 2005 JADRAN +0.74 59:59.99 26.76 536 0
9 Adnan Zmiro 4 62006 VELEZ +076 2808  26.78 535 0
10 Ivan Busatto 1 3 2004 JADRAN +0.79 3497 26.80 534 0
11 Omar Njem¢cevicé 5 1 2006 SPORT TIME +0.72 2692 26.84 532 0
12 Goran Stegi¢ 4 4 2008 MORE +0.61 2714 26.88 529 0
13 Ivan Pusié 4 7 2002 MLADOST +0.76 2842 26.89 529 0
14  Ivan Fucékar 4 3 2007 OLIMP-ZABOK  +0.71 2767 2722 510 0
15 Fran Kmeti¢ 5 8 2004 MLADOST +0.75 2696 27.43 498 0
16 Vid Simié 4 1 2006 MORNAR +0.66 2844 27.61 488 0
17  Viktor Baci¢ 3 3 2009 JADRAN +0.72 2876 27.71 483 0
18 Bruno Gabri¢ 3 4 2007 MEDVESCAK +0.70 2846 27.88 474 0
19 Tibor Harapin 4 8 2005 ZADAR +0.77 2843 27.99 469 0
20 Andro Gorski 4 2 2007 POSK +0.75 2809 28.15 461 0
21 lIvan Ilvankovié¢ 3 22007 SPKZRINJSKI  +0.73 2909 28.18 459 0
22 Matej Brajko 5 6 2005 IGRA +0.83 2594 28.35 451 0
23 Ante Sunara 2 1 2007 GRDELIN +0.66 3173 28.60 439 0
24 Maroje Tonko Mladina 3 7 2008 JADRAN +0.78 2032 28.65 437 0
24  Patrik Mlinac 3 52006 MEDVESCAK +0.72 2858 28.65 437 0
26 Lovro Bagari¢ 3 12008 SPKZRINJSKI  +0.79  29.38 28.82 429 0
27 Jakov Skevin 3 82008 IGRA +0.82 2946 29.03 420 0
28 Mate Molnar 2 7 2008 JADERA +0.68 3147 29.12 416 0
29 Berin lkanovi¢ 2 52009 SPORT TIME +0.72 2994 29.13 416 0
30 Roko Ravli¢ 1 1 2007 GRDELIN +0.78 59:59.99 29.19 413 0
31 Luka Gverovi¢ 2 32008 JuG +0.79 20.9¢ 29.53 399 0
32 Deni Kovacevicé 3 6 2007 MORNAR +0.80 2896 29.56 398 0
33 Ivan Janéi¢ 2 4 2008 DELFIN +0.75 2967 29.84 387 0
34 Luka Culina 2 82006 JADERA +075 3244  29.90 384 0
35 Niki Horvat 1 6 2007 OLIMP-ZABOK  +0.81 3877 2998 381 0
36 Domagoj Grani¢ 2 2 2007 JADRAN +0.86 3136 30.11 376 O
37 Enio Horvat 2 6 2007 OLIMP-ZABOK  +0.84 3078 30.84 350 0
38 Stipe Kasun 1 5 2006 JADERA +0.78 3435 3233 304 O
DQ Adrian Saponja 4 52006 ZADAR +0.39 2757 2773 0 0 Nepravilan start
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA B
1  Antonio Zwicker 5 2005 MLADOST +0.66 24.96 25.22 641
2 Vlaho Nenadi¢ 4 2006 JUG +0.79 3294 25.57 615
3 Dino Crnkovi¢ 2 2006 DELFIN +0.73 2597 25.74 603
4 Domagoj Dolenec 7 2007 MLADOST +0.75 2656 26.72 539
5 Borna Paut 7 2005 JADRAN +0.74 59:59.99 26.76 536
6 Adnan Zmiro 6 2006 VELEZ +0.76 2808 26.78 535
7  Omar Njem¢evic 1 2006 SPORT TIME +0.72 2692 26.84 532
8 Goran Stegi¢ 4 2008 MORE +0.61 2734 26.88 529
9 Ivan Fuckar 3 2007 OLIMP-ZABOK  +0.71 2767 27.22 510
10  Vid Simié¢ 1 2006 MORNAR +0.66 2814  27.61 488
11 Viktor Baci¢ 3 2009 JADRAN +0.72 2876 27.71 483
12 Bruno Gabri¢ 4 2007 MEDVESCAK +0.70 2846 27.88 474
13 Tibor Harapin 8 2005 ZADAR +0.77 2843 27.99 469
14 Andro Gorski 2 2007 POSK +0.75  28.09 28.15 461
15 Ivan lvankovié¢ 2 2007 SPKZRINJSKI  +0.73  29.09 28.18 459
16 Matej Brajko 6 2005 IGRA +083 2594 28.35 451
17 Ante Sunara 1 2007 GRDELIN +0.66 3173 28.60 439
18 Maroje Tonko Mladina 7 2008 JADRAN +0.78 2932 28.65 437
18 Patrik Mlinac 5 2006 MEDVESCAK +0.72 2858 28.65 437

A 2NN -_2ENDNONASGANNOOWLODNAOWOWPRERPROOOPRARARPPOR -~ 000 -~ 0
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20 Lovro Bagari¢ 1 2008 SPKZRINJSKI ~ +0.79  20:38 28.82 429

21  Jakov Skevin 8 2008 IGRA +0.82 2046  29.03 420

22 Mate Molnar 7 2008 JADERA +0.68 3147 29.12 416

23 Berin lkanovi¢ 5 2009 SPORT TIME +0.72 299¢ 29.13 416

24 Roko Ravli¢ 1 2007 GRDELIN +0.78 59:59.99 29.19 413

25 Luka Gverovi¢ 3 2008 JuG +0.79 2994 29.53 399

26 Deni Kovacevic¢ 6 2007 MORNAR +0.80 2896 29.56 398

27 lIvan Janéi¢ 4 2008 DELFIN +0.75 2967 29.84 387

28 Luka Culina 8 2006 JADERA +0.75 3214 29.90 384

29 Niki Horvat 6 2007 OLIMP-ZABOK  +0.81 3877 29.98 381

30 Domagoj Grani¢ 2 2007 JADRAN +0.86 3136 30.11 376

31 Enio Horvat 6 2007 OLIMP-ZABOK  +0.84 3078 30.84 350

32 Stipe Kasun 5 2006 JADERA +0.78 34.35 32.33 304

DQ Adrian Saponja 5 2006 ZADAR +0.39 2757 2773 0 Nepravilan start

KATEGORIJA C

1 Domagoj Dolenec 5 7 2007 MLADOST +0.75 2656 26.72 539 0
2 Goran Stegi¢ 4 4 2008 MORE +0.61 2714 26.88 529 0
3  Ivan Fuckar 4 3 2007 OLIMP-ZABOK  +0.71  27.67 2722 510 0
4  Viktor Baci¢ 3 3 2009 JADRAN +0.72 2876 27.71 483 0
5 Bruno Gabri¢ 3 4 2007 MEDVESCAK +0.70 2846 27.88 474 0
6 Andro Gorski 4 2 2007 POSK +0.75 28.09 28.15 461 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

7  Ivan Ivankovié 3 22007 SPKZRINJSKI  +0.73  29.09 28.18 459 0

8 Ante Sunara 2 1 2007 GRDELIN +0.66 3173 28.60 439 0

9 Maroje Tonko Mladina 3 7 2008 JADRAN +0.78 2932 28.65 437 0

10 Lovro Bagari¢ 3 12008 SPKZRINJSKI ~ +0.79 2938 28.82 429 0

11 Jakov Skevin 3 82008 IGRA +0.82 2946 29.03 420 0

12 Mate Molnar 2 7 2008 JADERA +0.68 3147 29.12 416 0

13 Berin lkanovi¢ 2 52009 SPORTTIME +0.72 299¢ 2913 416 0

14 Roko Ravli¢ 1 1 2007 GRDELIN +0.78 59:59.99 29.19 413 0

15 Luka Gverovié 2 32008 JuG +0.79 2991 29.53 399 0

16 Deni Kovacevic 3 6 2007 MORNAR +0.80 28.96 29.56 398 0

17 Ivan Janéié 2 4 2008 DELFIN +0.75 2967 29.84 387 0

18 Niki Horvat 1 6 2007 OLIMP-ZABOK  +0.81 3877 2998 381 0

19 Domagoj Grani¢ 2 2 2007 JADRAN +0.86 3136 30.11 376 0

20 Enio Horvat 2 6 2007 OLIMP-ZABOK  +0.84 3078 30.84 350 O
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SPLIT
od [from]: 28.10.2023.
do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023
32. 100m MJESOVITO, Plivaéice

32. 100m MEDLEY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 1:00.99, Sanja Jovanovi¢ (2009.)
HR-JUN: 1:02.67, Meri Mataja (2021.)

HR-MLS: 1:02.67, Meri Mataja (2021.)
HR-MLJ: 1:04.14, Mia Hren (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KATEGORIJA A

1 Amina Kajtaz 4 4 1996 KANTRIDA +0.73 40+88 1:01.82 763 0
1. 28.07 2. 3375

2 Maja Dernikovi¢ 4 52007 MEDVESCAK +0.74 40799 1:07.23 593 0
1. 30.99 2. 36.24

3  Lana Dumancéié 4 6 2007 MLADOST +0.78 40866 1:09.99 526 0
1. 31.84 2. 3815

4  Marijeta Maricic¢ 4 3 2006 MORNAR +0.80 40847 1:10.31 519 0
1. 32.27 2. 38.04

5 Petra Perovic¢ 3 7 2010 JADRAN +0.72 +138 1:10.74 509 0
1. 33.67 2. 37.07

6 Emma Horvat 4 7 2008 OLIMP-ZABOK  +0.77 +1089 1:10.79 508 0
1. 32.16 2. 38.63

7 Tina Saraga 3 12006 MLADOST +0.76 41444 1:12.24 478 0
1. 35.05 2. 3719

8 Dunja Dekanié¢ 4 8 2008 MLADOST +0.89 1247 1:12.39 475 0
1. 33.55 2. 38.84

9 Nina Krpina 3 32008 MEDVESCAK +0.79 %1333 1:12.75 468 O
1. 33.74 2. 39.01

10 Eva Olivera Markovi¢ 3 2 2006 MEDVESCAK +0.81 1362 1:12.77 468 0
1. 3291 2. 39.86

11 Marta Sori¢ 3 6 2008 MLADOST +0.77 +1337 1:13.11 461 0
1. 33.57 2. 39.54

12 Stela Haring 3 52007 KANTRIDA +0.77 44286 1:13.80 448 0
1. 34.23 2. 39.57

13 Petra Valent 3 4 2009 MEDVESCAK +0.83 41258 1:14.45 437 0
1. 33.48 2. 40.97

14 Sofia ESkinja 2 52009 KANTRIDA +0.78 41554 1:14.48 436 0
1. 34.40 2. 40.08

15 Daria Lovakovié 2 3 2009 DELFIN +0.74 +1558 1:14.54 435 0
1. 35.12 2. 3942

16 Tonka Tokié¢ 2 2 2009 JADRAN +0.84 +1887 1:16.21 407 O
1. 35.58 2. 40.63

17 Mia Eterovié 3 8 2008 MLADOST +0.79 +1442 1:16.22 407 0
1. 34.98 2. 41.24

18 Ani Kovacic¢ 2 7 2007 GRDELIN +0.81 +1936 1:16.42 404 0
1. 36.82 2. 39.60

19 Bernarda PetesSic¢ 2 6 2009 ZzADAR +0.83 41689 1:16.51 402 0
1. 35.67 2. 40.84

20 Jana Cicek 1 4 2009 MEDVESCAK +0.74 42302 1:17.08 394 0
1. 35.04 2. 42.04

21 Andrea Uhoda 1 3 2009 ZADAR +0.79 59:59.99 1:18.90 367 O

1. 35.99 2. 4291
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Cvita Knezevié¢ 2 8 2009 ZzADAR +0.85 42188 1:20.55 345 0
1. 36.88 2. 43.67

23 Matea Grbin 2 1 2009 ZzADAR +0.75 42052 1:20.82 341 0
1. 37.29 2. 43.53

24 Dora Babi¢ 1 5 2008 JADERA +0.86 2706 1:25.70 286 0
1. 40.03 2. 45.67

DQ Rita Herceg 4 2 2007 ZADAR +0.77 40902 1:09.23 O 0 Nepravilan okret L-P
1. 32.41 2. 36.82

DQ Ana Dernikovi¢ 4 1 2005 MEDVESCAK +070 ++37 1:11.60 O 0 Nepravilan okret L-P
1. 33.02 2. 38.58

DQ Lara Devéié 2 4 2009 KANTRIDA +0.63 +149 1:12.67 O 0 Nepravilan start

1. 3445 2. 38.22

KATEGORIJA B

1 Maja Dernikovié 4 52007 MEDVESCAK +0.74 40799 1:07.23 593 0
1. 30.99 2. 36.24

2 Lana Dumangic¢ 4 6 2007 MLADOST +0.78 40866 1:09.99 526 0
1. 31.84 2. 3815

3 Marijeta Maricic¢ 4 3 2006 MORNAR +0.80 40847 1:10.31 519 0
1. 32.27 2. 38.04

4  Petra Perovi¢ 3 7 2010 JADRAN +0.72 +138 1:10.74 509 0
1. 33.67 2. 37.07

5 Emma Horvat 4 7 2008 OLIMP-ZABOK  +0.77 +1089 1:10.79 508 0
1. 3216 2. 38.63

6 Tina Saraga 3 12006 MLADOST +0.76 1414 1:12.24 478 0
1. 35.05 2. 3719

7  Dunja Dekani¢ 4 8 2008 MLADOST +0.89 1247 1:12.39 475 0
1. 33.55 2. 38.84

8 Nina Krpina 3 3 2008 MEDVESCAK +0.79 +1333 1:12.75 468 0
1. 33.74 2. 39.01

9 Eva Olivera Markovi¢ 3 2 2006 MEDVESCAK +0.81 13682 1:12.77 468 0
1. 3291 2. 39.86

10 Marta Soric 3 6 2008 MLADOST +0.77 +4337 1:13.11 461 0
1. 33.57 2. 39.54

11 Stela Haring 3 52007 KANTRIDA +0.77 1286 1:13.80 448 0
1. 34.23 2. 39.57

12 Petra Valent 3 4 2009 MEDVESCAK +0.83 41258 1:14.45 437 0
1. 33.48 2. 40.97

13 Sofia ESkinja 2 52009 KANTRIDA +0.78 +1554 1:14.48 436 0
1. 34.40 2. 40.08

14 Daria Lovakovi¢ 2 3 2009 DELFIN +0.74 41558 1:14.54 435 0
1. 3512 2. 39.42

15 Tonka Toki¢ 2 22009 JADRAN +0.84 +1887 1:16.21 407 O
1. 35.58 2. 40.63

16 Mia Eterovic¢ 3 8 2008 MLADOST +0.79 +1442 1:16.22 407 0
1. 34.98 2. 41.24

17 Ani Kovaci¢ 2 7 2007 GRDELIN +0.81 +1936 1:16.42 404 0

1. 36.82 2. 39.60
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

18 Bernarda PeteSic¢ 2 6 2009 ZADAR +0.83 41689 1:16.51 402 0
1. 35.67 2. 40.84

19 Jana Cicek 1 4 2009 MEDVESCAK +0.74 42302 1:17.08 394 0
1. 35.04 2. 42.04

20 Andrea Uhoda 1 32009 ZADAR +0.79 59:59.99 1:18.90 367 0
1. 35.99 2. 4291

21 Cvita Knezevié¢ 2 8 2009 ZzADAR +0.85 42188 1:20.55 345 0
1. 36.88 2. 43.67

22 Matea Grbin 2 1 2009 ZzADAR +0.75 42052 1:20.82 341 0
1. 37.29 2. 43.53

23 Dora Babi¢ 1 5 2008 JADERA +0.86 42708 1:25.70 286 O
1.  40.03 2. 45.67

DQ Rita Herceg 4 2 2007 ZADAR +0.77 +09:02 1:09.23 O 0 Nepravilan okret L-P
1. 3241 2. 36.82

DQ Lara Devcié 2 4 2009 KANTRIDA +0.63 +14.90 1:12.67 O 0 Nepravilan start
1. 34.45 2. 38.22

KATEGORIJA C

1  Petra Perovié¢ 3 7 2010 JADRAN +0.72 4138 1:10.74 509 0
1. 33.67 2. 37.07

2 Emma Horvat 4 7 2008 OLIMP-ZABOK  +0.77 +1089 1:10.79 508 0
1. 3216 2. 38.63

3  Dunja Dekanié 4 8 2008 MLADOST +0.89 +1247 1:12.39 475 0
1. 33.55 2. 38.84

4 Nina Krpina 3 32008 MEDVESCAK +0.79 1333 1:12.75 468 0
1. 3374 2. 39.01

5 Marta Sori¢ 3 6 2008 MLADOST +0.77 +1337 1:13.11 461 0
1. 33.57 2. 39.54

6 Petra Valent 3 4 2009 MEDVESCAK +0.83 41258 1:14.45 437 0
1. 33.48 2. 40.97

7  Sofia ESkinja 2 5 2009 KANTRIDA +0.78 +1554 1:14.48 436 0
1. 34.40 2. 40.08

8 Daria Lovakovié¢ 2 3 2009 DELFIN +0.74 +1558 1:14.54 435 0
1. 3512 2. 3942

9 Tonka Toki¢ 2 2 2009 JADRAN +0.84 41887 1:16.21 407 0
1. 35.58 2. 40.63

10 Mia Eterovic¢ 3 8 2008 MLADOST +0.79 +1442 1:16.22 407 O
1. 34.98 2. 41.24

11 Bernarda PetesSic¢ 2 6 2009 ZzADAR +0.83 41689 1:16.51 402 0
1. 35.67 2. 40.84

12 Jana Ciéek 1 4 2009 MEDVESCAK +0.74 42302 1:17.08 394 0
1. 35.04 2. 42.04

13 Andrea Uhoda 1 32009 ZzADAR +0.79 59:59.99 1:18.90 367 O
1. 35.99 2. 4291

14 Cvita Knezevié¢ 2 8 2009 ZzADAR +0.85 42188 1:20.55 345 0
1. 36.88 2. 43.67

15 Matea Grbin 2 1 2009 ZzADAR +0.75 42052 1:20.82 341 0
1. 37.29 2. 43.53
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry

Vrijeme Bod M.bod Napomena
Result Pts. Cl.pts. Note

16 Dora Babi¢ 1 5 2008 JADERA +0.86 42706 1:25.70 286 0O
1. 40.03 2. 4567

DQ Lara Devcié 2 4 2009 KANTRIDA +0.63 +149 1:12.67 O 0 Nepravilan start
1. 34.45 2. 38.22

© SWEVID 29.10.2023. 18:13:10 bazen [pool] 25m stranica [page] 4



SPLIT

od [from]:

28.10.2023.

do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

33. 100m MJESOVITO, Plivaéi
33.100m MEDLEY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 51.20, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 53.63, Dominik Straga (2008.)
HR-JUN: 54.85, Mario Surkovi¢ (2021.) HR-MLJ: 56.40, Toni Slavica (2020.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A
1 Nikola Miljenié 4 4 1998 MEDVESCAK +0.78 5285 53.81 814 0
1. 24.36 2. 29.45
2  Antonio Milin 4 5 1999 DUBRAVA +0.68 5591 5483 770 0
1. 24.30 2. 30.53
3 Kenan Draci¢ 4 6 2006 SPORT TIME +0.70 5776 57.27 675 0
1. 25.43 2. 31.84
4 Niko Jankovi¢ 4 1 2004 MLADOST +0.74 5909 58.23 643 0
1. 26.87 2. 31.36
5 Grga Brkljaci¢ 4 7 2006 MLADOST +0.76 5858 58.70 627 0
1. 27.74 2. 30.96
6 Vito Polanscak 4 8 2007 MLADOST +0.84 5967 58.93 620 O
1. 2714 2. 31.79
7  Arian Kadi¢ 3 4 2007 SPORT TIME +0.76 5978 59.71 596 0
1. 27.93 2. 31.78
8 Vito Lon¢ari¢ 2 1 2005 MLADOST +0.77 4+:08.09 59.85 592 0
1. 27.41 2. 3244
9 Andrej Stojanovski 4 22004 Juc +0.75 57.95 59.89 591 0
1. 27.39 2. 32,50
10 Lovro Sviben 3 6 2000 MEDVESCAK +0.82 +0274 1:01.01 559 0
1. 27.84 2. 3347
11  Luka Smodila 3 5 2004 MEDVESCAK +0.65 40135 1:01.02 558 0
1. 27.69 2. 33.33
12 Vito Rado$ 3 32006 MLADOST +0.71 %0259 1:01.16 554 0
1. 29.18 2. 31.98
13 Noa Kuman 4 3 2004 MLADOST +0.77 5722 1:01.51 545 0
1. 28.36 2. 3315
14 Marko Greblicki 3 7 2007 MLADOST +0.76 +0347 1:02.62 517 0
1. 28.48 2. 3414
15 Lovre Dellavia 2 4 2007 ZzADAR +0.67 40458 1:03.45 497 0
1. 29.98 2. 3347
16 Ivan Petricevié 3 1 2006 JADRAN +0.65 40352 1:03.51 495 0
1. 29.40 2. 34.11
17 Andrija Kacanic¢ 3 2 2007 JADERA +0.82 40274 1:03.77 489 0
1. 28.19 2. 35.58
18 Marko Tevsié 2 6 2006 JUG +0.70 40655 1:04.04 483 0
1. 30.37 2. 33.67
19 Bruno ToSovic¢ 1 7 2007 JuG +0.76 +1628 1:04.29 477 0
1. 29.50 2. 34.79
20 Fran Cavar 2 3 2008 MEDVESCAK +0.74 10642 1:04.48 473 0
1. 28.87 2. 35.61
21 Jurica Prpi¢ 3 8 2007 MLADOST +0.80 +0387 1:05.46 452 0
1. 29.26 2. 36.20
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Damjan Di Leo 1 52008 JuG +0.83 40893 1:05.64 448 0
1. 31.11 2. 3453

23 PDivo Baletin 2 8 2008 JuG +0.78 40875 1:06.01 441 0
1. 31.24 2. 34.77

24 Jan Grizi¢ 2 2 2007 MEDVESCAK +0.80 +072¢+ 1:06.41 433 0
1. 31.92 2. 34.49

25 Ivano Kuman 1 6 2008 ZADAR +0.73 +1285 1:06.42 433 0
1. 32.32 2. 3410

26 Ante Tunji¢ 2 52008 MLADOST +0.78 +0608 1:07.44 413 0
1. 31.52 2. 3592

27 Roko Ravli¢ 1 2 2007 GRDELIN +0.79 +1363 1:07.88 405 0
1. 31.69 2. 36.19

28 Tibor Harapin 1 4 2005 zADAR +0.73 40878 1:08.19 400 0
1. 30.60 2. 3759

29 Adrian Saponja 2 7 2006 ZADAR +0.77 10806 1:08.27 399 0
1. 31.69 2. 36.58

30 Lovro Sori¢ 1 3 2008 MLADOST +0.87 +1062 1:10.72 358 0
1. 3243 2. 3829

KATEGORIJA B

1 Kenan Draéi¢ 4 6 2006 SPORT TIME +0.70 5776 57.27 675 0
1. 25.43 2. 31.84

2 Grga Brkljaci¢ 4 7 2006 MLADOST +0.76 5858 58.70 627 0
1. 27.74 2. 30.96

3  Vito Polanséak 4 8 2007 MLADOST +0.84 5967 58.93 620 0
1. 2714 2. 31.79

4  Arian Kadi¢ 3 4 2007 SPORT TIME +0.76 5978 59.71 596 0
1. 27.93 2. 31.78

5 Vito Longéari¢ 2 1 2005 MLADOST +0.77 40809 59.85 592 0
1. 27.41 2. 3244

6 Vito Rados 3 32006 MLADOST +0.71 40259 1:01.16 554 0
1. 29.18 2. 31.98

7  Marko Greblicki 3 7 2007 MLADOST +0.76 40347 1:02.62 517 0
1. 28.48 2. 3414

8 Lovre Dellavia 2 4 2007 ZADAR +0.67 40458 1:03.45 497 0
1. 29.98 2. 33.47

9 Ivan Petricevié 3 12006 JADRAN +0.65 40352 1:03.51 495 0
1. 29.40 2. 3411

10 Andrija Kac¢anié 3 2 2007 JADERA +0.82 0274 1:03.77 489 0
1. 28.19 2. 3558

11 Marko Tevsié 2 6 2006 JuG +0.70 40655 1:04.04 483 0
1. 30.37 2. 33.67

12 Bruno TosSovic¢ 1 7 2007 JuG +0.76 +1628 1:04.29 477 0
1. 29.50 2. 34.79

13 Fran Cavar 2 32008 MEDVESCAK  +0.74 10642 1:04.48 473 0
1. 28.87 2. 35.61

14 Jurica Prpi¢ 3 82007 MLADOST +0.80 40387 1:05.46 452 0
1. 29.26 2. 36.20
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Damjan Di Leo 1 52008 JuG +0.83 40893 1:05.64 448 0
1. 31.11 2. 34.53

16 Divo Baletin 2 8 2008 JuG +0.78 40875 1:06.01 441 0
1. 31.24 2. 3477

17 Jan Grizi¢ 2 2 2007 MEDVESCAK +0.80 40721 1:06.41 433 0
1. 31.92 2. 34.49

18 Ivano Kuman 1 6 2008 ZzADAR +0.73 41285 1:06.42 433 0
1. 32.32 2. 3410

19 Ante Tunjié¢ 2 52008 MLADOST +0.78 +0608 1:07.44 413 0
1. 31.52 2. 3592

20 Roko Ravli¢ 1 2 2007 GRDELIN +0.79 +1363 1:07.88 405 0
1. 31.69 2. 36.19

21 Tibor Harapin 1 4 2005 zADAR +0.73 40878 1:08.19 400 0
1. 30.60 2. 37.59

22 Adrian Saponja 2 72006 ZADAR +0.77 +:08.06 1:08.27 399 0
1. 31.69 2. 36.58

23 Lovro Sori¢ 1 3 2008 MLADOST +0.87 +1062 1:10.72 358 0
1. 3243 2. 38.29

KATEGORIJA C

1  Vito Polanséak 4 8 2007 MLADOST +0.84 5967 58.93 620 0
1. 2714 2. 31.79

2  Arian Kadi¢ 3 4 2007 SPORT TIME +0.76 5978 59.71 596 0
1. 27.93 2. 31.78

3  Marko Greblicki 3 7 2007 MLADOST +0.76 +0347 1:02.62 517 0
1. 28.48 2. 3414

4  Lovre Dellavia 2 4 2007 ZzADAR +0.67 40458 1:03.45 497 0
1. 29.98 2. 3347

5 Andrija Kacanié 3 22007 JADERA +0.82 40274 1:03.77 489 0
1. 28.19 2. 3558

6 Bruno TosSovié 1 7 2007 JuG +0.76 +1628 1:04.29 477 0
1. 29.50 2. 3479

7  Fran Cavar 2 32008 MEDVESCAK  +0.74 40642 1:04.48 473 0
1. 28.87 2. 35.61

8 Jurica Prpic¢ 3 8 2007 MLADOST +0.80 40387 1:05.46 452 0
1. 29.26 2. 36.20

9 Damjan Di Leo 1 52008 Juc +0.83 40893 1:05.64 448 0
1. 31.11 2. 34.53

10 Divo Baletin 2 8 2008 JuG +0.78 40875 1:06.01 441 0
1. 31.24 2. 3477

11 Jan Grizi¢ 2 2 2007 MEDVESCAK +0.80 +072¢+ 1:06.41 433 0
1. 31.92 2. 34.49

12 Ivano Kuman 1 6 2008 ZzADAR +0.73 41285 1:06.42 433 0
1. 32.32 2. 3410

13 Ante Tunjié¢ 2 52008 MLADOST +0.78 +0608 1:07.44 413 0
1. 31.52 2. 3592

14 Roko Ravli¢ 1 2 2007 GRDELIN +0.79 +1363 1:07.88 405 0
1. 31.69 2. 36.19
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Lovro Sorié¢ 1 32008 MLADOST +0.87 41062 1:10.72 358 0

1.

32.43

2.

38.29
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SPLIT

od [from]:

28.10.2023.

do [t0]:29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

34. 800m SLOBODNO, Plivacice
34. 800m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 8:32.46, Matea Sumajstorci¢ (2019.)
HR-JUN: 8:35.35, Klara Bos$njak (2019.)

HR-MLS: 8:35.35, Klara Bosnjak (2019.)
HR-MLJ: 8:35.35, Klara Bosnjak (2019.)

Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

o
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena

Pts. Cl.pts. Note

10

KATEGORIJA A

Iman Avdic¢
50m: 29.46 100m:

450m: 4:51.91 500m:
1. 1:01.42 2.

1:01.42
5:25.45
1:04.55

Matea Sumajstorcic

50m: 31.65 100m:
450m: 5:00.56 500m:
1. 1:05.25 2.
Lara Lueti¢
50m: 31.00 100m:
450m: 5:00.85 500m:
1. 1:04.36 2.
Masa Miljanié
50m: 31.33 100m:
450m: 5:05.74 500m:
1. 1:04.68 2.
Lucija Kuéan
50m: 30.77 100m:
450m: 5:06.82 500m:
1. 1:04.22 2.

Klara Tokic¢
50m: 31.61

450m: 5:09.72
1. 1:05.71
Antonia Buli¢ié
50m: 31.81 100m:
450m: 5:12.68 500m:
1. 1:05.97 2.
Karla Miljak
50m: 32.49
450m: 5:24.78
1. 1:08.30
Antea Gali¢
50m: 32.78
450m: 5:22.01
1. 1:08.33
Laura Rakidija
50m: 31.12 100m:
450m: 5:25.08 500m:
1. 1:06.22 2.

100m:
500m:
2.

100m:
500m:

100m:
500m:
2.

1:05.25
5:34.37
1:07.48

1:04.36
5:35.16
1:08.12

1:04.68
5:40.61
1:07.81

1:04.22
5:42.20
1:08.86

1:05.71
5:44.80
1:09.42

1:05.97
5:48.27
1:09.54

1:08.30
5:59.96
1:12.94

1:08.33
5:58.88
1:11.99

1:06.22
6:02.40
1:12.98

2 52007
150m: 1:33.59
550m: 5:58.71

3. 1:05.79
2 4 1999
150m: 1:38.89
550m: 6:08.15

3. 1:07.10
2 7 2009
150m: 1:38.47
550m: 6:09.32

3. 1:07.16
2 6 2007
150m: 1:38.43
550m: 6:15.74

3. 1:08.39
2 1 2006
150m: 1:38.24
550m: 6:17.72

3. 1:09.46
2 3 2005
150m: 1:40.36
550m: 6:19.68

3. 1:09.70
2 2 2001
150m: 1:40.72
550m: 6:25.21

3. 1:09.80
1 5 2009
150m: 1:44.72
550m: 6:35.94

3. 1:13.49
1 4 2009
150m: 1:44.33
550m: 6:35.98

3. 1:12.63
2 8 2009
150m: 1:42.51
550m: 6:40.08

3. 1:13.97

SPORT TIME
200m: 2:05.97
600m: 6:32.34
4. 1:06.76
MLADOST
200m: 2:12.73
600m: 6:41.84
4. 1:07.09
MLADOST
200m: 2:12.48
600m: 6:43.87
4. 1:07.42
MLADOST
200m: 2:12.49
600m: 6:51.14
4. 1:09.47
MORNAR
200m: 2:13.08
600m: 6:52.92
4. 1:09.52
JADRAN
200m: 2:15.13
600m: 6:54.71
4. 1:09.92
GRDELIN
200m: 2:15.51
600m: 7:01.62
4. 1:11.00
MLADOST
200m: 2:21.24
600m: 7:12.13
4. 1:13.25
GRDELIN
200m: 2:20.32
600m: 7:13.23
4. 1:12.61
MLADOST
200m: 2:19.20
600m: 7:17.71
4. 11473

+0.71
250m: 2:38.72 300m

650m: 7:05.74 700m
5. 1:06.93 6.

8:38.73 8:44.05 765
: 3:11.76 350m:

1 7:39.18 750m:

1:06.89 7.

+0.83 83246 8:54.87 719

250m: 2:46.35 300m
650m: 7:15.20 700m
5. 1:07.45 6.
+0.87
250m: 2:46.16 300m
650m: 7:18.30 700m
5. 1:08.10 6.

: 3:19.83 350m:
1 7:48.56 750m:

1:07.47 7.

9:07.85 8:59.24 702
1 3:19.64 350m:

1 7:52.76 750m:

1:08.71 7.

+0.83 90573 9:11.03 658

250m: 2:46.67 300m
650m: 7:27.23 700m
5. 1:10.26 6.

1 3:20.88 350m:
1 8:02.52 750m:

1:10.53 7.

+0.80 92000 9:11.34 657

250m: 2:47.90 300m
650m: 7:28.39 700m
5 1:1014 6.
+0.93
250m: 2:50.00 300m
650m: 7:29.51 700m
5 1:10.05 6.

1 3:22.54 350m:
: 8:03.87 750m:

1:10.72 7.

9:03.32 9:12.08 654
1 3:24.83 350m:

: 8:04.58 750m:

1:09.91 7.

+0.83 9:0784 9:26.64 605

250m: 2:50.32 300m
650m: 7:37.59 700m
5 1:11.96 6.

1 3:25.31 350m:
: 8:14.16 750m:

1:13.35 7.

+0.90 94270 9:37.20 572

250m: 2:57.92 300m
650m: 7:48.42 700m
5 1:11.98 6.
+0.82
250m: 2:56.62 300m
650m: 7:50.21 700m
5 1:1332 6.

1 3:34.73 350m:
: 8:24.71 750m:

1:12.17 7.

94253 9:42.45 557
1 3:32.95 350m:
: 8:27.85 750m:

1:14.35 7.

+0.99 94066 9:45.87 547

250m: 2:55.84 300m
650m: 7:54.86 700m
5. 1:14.50 6.

1 3:33.17 350m:
1 8:32.58 750m:

1:15.31 7.

0
3:44.79

8:12.32
1:06.84
0
3:53.38
8:21.99
1:06.72
0
3:53.09
8:27.08
1:08.89
0
3:55.77
8:37.49
1:11.38
0
3:57.22
8:38.49
1:10.95
0
3:59.72
8:39.26
1:09.87
0
4:00.48
8:50.62
1:12.54
0
4:11.33
9:01.67
1:12.58
0
4:09.22
9:06.17
1:14.62
0
4:10.52
9:10.07
1:14.87

400m
800m

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

: 4:18.52
: 8:44.05
1:04.87

4:26.92
8:54.87
1:06.31

4:27.06
8:59.24
1:06.48

4:30.35
9:11.03
1:08.51

4:32.06
9:11.34
1:07.47

4:34.75
9:12.08
1:07.50

4:36.31
9:26.64
1:12.48

4:47.98
9:37.20
1:12.49

4:45.56
9:42.45
1:14.60

4:47.90
9:45.87
1:13.29
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Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena

Pts. Cl.pts. Note

11

Zrna Sijakovié
50m: 34.07
450m: 5:44.10 500m

1. 11120 2

KATEGORIJA B

Iman Avdié
50m: 29.46

450m: 4:51.91

1. 1:01.42
Lara Lueti¢
50m: 31.00
450m: 5:00.85

1. 1:04.36
Masa Miljanié
50m: 31.33

2.

2.

1. 1:04.68
Lucija Kuéan
50m: 30.77
450m: 5:06.82

1. 1:04.22
Karla Miljak
50m: 32.49
450m: 5:24.78

1. 1:08.30
Antea Galié¢
50m: 32.78
450m: 5:22.01

1. 1:08.33

Laura Rakidija
50m: 31.12

2.

2.

2.

1. 1:06.22
Zrna Sijakovié
50m: 34.07

2.

1. 1:11.20 2.

KATEGORIJA C

Lara Luetié
50m: 31.00

1. 1:04.36 2.

100m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
450m: 5:05.74 500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
450m: 5:25.08 500m:

100m:
450m: 5:44.10 500m:

100m:
450m: 5:00.85 500m:

1:11.20
: 6:23.02
1:16.66

1:01.42
5:25.45
1:04.55

1:04.36
5:35.16
1:08.12

1:04.68
5:40.61
1:07.81

1:04.22
5:42.20
1:08.86

1:08.30
5:59.96
1:12.94

1:08.33
5:58.88
1:11.99

1:06.22
6:02.40
1:12.98

1:11.20
6:23.02
1:16.66

1:04.36
5:35.16
1:08.12

1 32010
150m: 1:49.19
550m: 7:02.15

3. 1:17.92

2 5 2007
150m: 1:33.59
550m: 5:58.71

3. 1:05.79
2 7 2009
150m: 1:38.47
550m: 6:09.32

3. 1:07.16
2 6 2007
150m: 1:38.43
550m: 6:15.74

3. 1:08.39
2 1 2006
150m: 1:38.24
550m: 6:17.72

3. 1:09.46
1 5 2009
150m: 1:44.72
550m: 6:35.94

3. 1:13.49
1 4 2009
150m: 1:44.33
550m: 6:35.98

3. 1:12.63
2 8 2009
150m: 1:42.51
550m: 6:40.08

3. 1:13.97
1 32010
150m: 1:49.19
550m: 7:02.15

3. 1:17.92

2 7 2009
150m: 1:38.47
550m: 6:09.32

3. 1:07.16

ZADAR
200m: 2:27.86

600m: 7:40.69
4. 1:18.84

SPORT TIME
200m: 2:05.97
600m: 6:32.34
4. 1:06.76
MLADOST
200m: 2:12.48
600m: 6:43.87
4. 1:07.42
MLADOST
200m: 2:12.49
600m: 6:51.14
4. 1:09.47
MORNAR
200m: 2:13.08
600m: 6:52.92
4. 1:09.52
MLADOST
200m: 2:21.24
600m: 7:12.13
4. 1:13.25
GRDELIN
200m: 2:20.32
600m: 7:13.23
4. 1:12.61
MLADOST
200m: 2:19.20
600m: 7:17.71
4. 11473
ZADAR
200m: 2:27.86
600m: 7:40.69
4. 1:18.84

MLADOST
200m: 2:12.48

600m: 6:43.87
4. 1:07.42

+0.80 10:38.98 10:13.32 477

250m: 3:07.12 300m
650m: 8:19.57 700m
5. 1:18.40 6.

+0.71
250m: 2:38.72 300m

650m: 7:05.74 700m
5. 1:06.93 6.
+0.87
250m: 2:46.16 300m
650m: 7:18.30 700m
5. 1:08.10 6.
+0.83
250m: 2:46.67 300m
650m: 7:27.23 700m
5. 1:10.26 6.

: 3:45.78 350m
: 8:58.52 750m
1:17.67 7.

8:38.73 8:44.05 765

: 3:11.76  350m

1 7:39.18 750m:

1:06.89 7.

9:07.85 8:59.24 702
1 3:19.64 350m:
1 7:52.76  750m:

1:08.71 7.

9:0573  9:11.03 658
: 3:20.88 350m:
: 8:02.52 750m:

1:10.53 7.

+0.80 9:20.00 9:11.34 657

250m: 2:47.90 300m
650m: 7:28.39 700m
5 1:10.14 6.

1 3:22.54 350m:
: 8:03.87 750m:

1:10.72 7.

+0.90 94270 9:37.20 572

250m: 2:57.92 300m
650m: 7:48.42 700m
5. 1:11.98 6.
+0.82
250m: 2:56.62 300m
650m: 7:50.21 700m
5. 1:13.32 6.

1 3:34.73 350m:
: 8:24.71 750m:

1:12.17 7.

94253  9:42.45 557
1 3:32.95 350m:
: 8:27.85 750m:

1:14.35 7.

+0.99 94066 9:45.87 547

250m: 2:55.84 300m
650m: 7:54.86 700m
5. 1:14.50 6.

1 3:33.17 350m:
1 8:32.58 750m:

1:15.31 7.

+0.80 10:38.98 10:13.32 477

250m: 3:07.12 300m
650m: 8:19.57 700m
5. 1:18.40 6.

+0.87
250m: 2:46.16 300m

650m: 7:18.30 700m
5. 1:08.10 6.

: 3:45.78 350m:
: 8:58.52 750m:

1:17.67 7.

9:07.85 8:59.24 702

1 3:19.64 350m
1 7:52.76 750m
1:08.71 7.

0
1 4:24.78

1 9:36.44
1:17.83

0
: 3:44.79

8:12.32
1:06.84
0
3:53.09
8:27.08
1:08.89
0
3:55.77
8:37.49
1:11.38
0
3:57.22
8:38.49
1:10.95
0
4:11.33
9:01.67
1:12.58
0
4:09.22
9:06.17
1:14.62
0
4:10.52
9:10.07
1:14.87
0
4:24.78
9:36.44
1:17.83

0
: 3:53.09

: 8:27.08
1:08.89

400m: 5:04.62
800m: 10:13.32
8. 1:14.80

400m:
800m:

4:18.52
8:44.05
1:04.87

400m:
800m:

4:27.06
8:59.24
1:06.48

400m:
800m:

4:30.35
9:11.03
1:08.51

400m:
800m:

4:32.06
9:11.34
1:07.47

400m:
800m:

4:47.98
9:37.20
1:12.49

400m:
800m:

4:45.56
9:42.45
1:14.60

400m:
800m:

4:47.90
9:45.87
1:13.29

400m:
800m:

5:04.62
10:13.32
1:14.80

400m: 4:27.06
800m: 8:59.24
8. 1:06.48
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2 Karla Miljak 1 5 2009 MLADOST +0.90 94270 9:37.20 572 0
50m: 32.49 100m: 1:08.30 150m: 1:44.72 200m: 2:21.24 250m: 2:57.92 300m: 3:34.73 350m: 4:11.33 400m: 4:47.98
450m: 5:24.78 500m: 5:59.96 550m: 6:35.94 600m: 7:12.13 650m: 7:48.42 700m: 8:24.71 750m: 9:01.67 800m: 9:37.20
1. 1:08.30 2. 11294 3. 1:13.49 4. 1:13.25 5. 1:11.98 6. 1:1217 7. 1:12.58 8. 1:112.49
3 Antea Gali¢ 1 4 2009 GRDELIN +0.82 94253 9:42.45 557 0
50m: 32.78 100m: 1:08.33 150m: 1:44.33 200m: 2:20.32 250m: 2:56.62 300m: 3:32.95 350m: 4:09.22 400m: 4:45.56
450m: 5:22.01 500m: 5:58.88 550m: 6:35.98 600m: 7:13.23 650m: 7:50.21 700m: 8:27.85 750m: 9:06.17 800m: 9:42.45
1. 1:08.33 2. 1:11.99 3. 1:12.63 4. 1:12.61 5. 1:13.32 6. 1:14.35 7. 1:14.62 8. 1:14.60
4 Laura Rakidija 2 8 2009 MLADOST +0.99 94066 9:45.87 547 0
50m: 31.12 100m: 1:06.22 150m: 1:42.51 200m: 2:19.20 250m: 2:55.84 300m: 3:33.17 350m: 4:10.52 400m: 4:47.90
450m: 5:25.08 500m: 6:02.40 550m: 6:40.08 600m: 7:17.71 650m: 7:54.86 700m: 8:32.58 750m: 9:10.07 800m: 9:45.87
1. 1:06.22 2. 11298 3. 1:13.97 4. 1:14.73 5. 1:14.50 6. 1:15.31 7. 1:14.87 8. 1:13.29
5  Zrna Sijakovié 1 32010 ZzADAR +0.80 10:33.98 10:13.32 477 0
50m: 34.07 100m: 1:11.20 150m: 1:49.19 200m: 2:27.86 250m: 3:07.12 300m: 3:45.78 350m: 4:24.78 400m: 5:04.62
450m: 5:44.10 500m: 6:23.02 550m: 7:02.15 600m: 7:40.69 650m: 8:19.57 700m: 8:58.52 750m: 9:36.44 800m: 10:13.32
1. 1:11.20 2. 1:16.66 3. 1:17.92 4. 1:18.84 5. 1:18.40 6. 1:17.67 7. 1:17.83 8. 1:14.80
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SPLIT
od: 28.10.2023.
do: 29.10.2023.

JADRAN GRAND PRIX 2023

1. 50m PRSNO, Plivadice
34. 800m SLOBODNO, Plivadice

Od godine rodenjasve
Do godine rodenjasve

PLIVACICE

Amina Kajtaz

Jana Pavali¢

Iman Avdi¢

PLIVACI

Nikola Miljeni¢

Hrvoje Tomi¢

Vlaho Nenadi¢

NAJVRIJEDNIJI ZBROJ TRI REZULTATA
(1Z SVAKOG DIJELA NATJECANJA PO JEDAN)

PKK

100m LEPTIR
200m LEPTIR
100m MJESOVITO

oz

50m LEPNO
50m SLOBODNO
50m LEPTIR

STS

200m MJESOVITO
200m LEPTIR
800m SLOBODNO

MDZz

100m LEPTIR
50m SLOBODNO
100m SLOBODNO

GS

200m SLOBODNO
400m SLOBODNO
100m SLOBODNO

JD

200m SLOBODNO
50m SLOBODNO
100m SLOBODNO

2349
784
802
763

2265
732
765
768

2236
748
723
765

2340
765
753
822

2205
733
744
728

2200
767
670
763
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